10. MOSTTOUR MTB-MARATHON

Kiirnberg
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186
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SOMMER Sabine

MARCHART-ROBEISCHL Petra
SOMMERAUER Nina
TAZREITER Angelika
SILBERBAUER Ruth

FIALA Katharina
KITTEL Agnes
EMESZ Ulrike
BITTNER Kathi
REITER Karin
KRENN Irina
RIEDL Sonja
BERGH Hana
LUGMAYR Birgit

ORTBAUER Elisabeth

DASCHNER Karin
SPORRER Birgit
SCHADAUER Eva

GRICK Matthias

WEIRENBACHER Manuel

MICK Christoph
SPANIER Philip
GEISMAYR Daniel
KNIZE David

BURGSTEINER Uwe

LENZ Alexander
SCHERER Julian
GEHBAUER Robert
KELLNER Thomas
PLIEM Manuel
WIERNER Michael
HUBER Andreas

DOLLINGER Andreas
SCHWAB Christopher

KREMPL Pauli
EISL Bernhard
LAABER Franz
MAYER Martin
BERGER Robert
ZORWEG Heinz

FEICHTEGGER Martin
KELLERMAYR Sebastian

BROSCHEK Stefan
KLIMO Thomas
BRENNER Stefan
THALLER Franz
STAUSS Axel

WINDHAGER Bernhard
SZYMONIUK Michael
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Team

www.sportlehner.at ARBO Freistadt

RC eindruck Sarleinsbach

Bikepalast Austria

Kurn Berg Radler
BIKE-HORNER

ARBO MERIDA POLIZEI WIEN

Nora Racing Team

TREK Mountainbiker

proLife & Wildstyle Racing

bikes4you

Loffler Mauna Loa DT Swiss

PSV NO www.rad-fuchs.at
CICLOPIA

CFK ROTWILD
RC-ARBO-SK-VOEST

Nora Racing Team

Kirn Berg Radler

RAD.SPORT.SZENE Ausseerland

Orthomol Kaiser Racing Team
KTM Donau Fritzi Racing

Team MBike Store-RSC Schleching

Team Centurion Vaude

Prodoli Racing Team

RAD.SPORT.SZENE Ausseerland

Schorschiteam

The Austrian Musketeers
RC ARBO ASKO Klagenfurt

RAD.SPORT.SZENE Ausseerland

Orthomol Kaiser Racing Team

Team Chiemgau EDV
TREK Mountainbiker

Nora Racing Team

Bike Team Kaiser

Orthomol Kaiser Racing Team

Toms Radhaus

RC-Kreuzer Bad Véslau

RAD.SPORT.SZENE Ausseerland

Orthomol Kaiser Racing Team

URC Radwelt MK Rosalia

ARBO MERIDA POLIZEI WIEN

CFK SWIFT CARBON

Naturfreunde Palfau

Flachau KTM

Bikes4you

Nora Racing Team

25.05.2014 - 15:38:42

Class

U23/Elite Damen
U23/Elite Damen
Allg. Damen Klasse
U23/Elite Damen
Allg. Damen Klasse
Allg. Damen Klasse
Allg. Damen Klasse
Allg. Damen Klasse
Allg. Damen Klasse
Allg. Damen Klasse
Allg. Damen Klasse
W30

Allg. Damen Klasse
Allg. Damen Klasse
W30

W30

W30

W30

U23/Elite/Master
U23/Elite/Master
U23/Elite/Master
U23/Elite/Master
U23/Elite/Master
U23/Elite/Master
Allg. Herren Klasse
Allg. Herren Klasse
Allg. Herren Klasse
U23/Elite/Master
Allg. Herren Klasse
Allg. Herren Klasse
U23/Elite/Master
U23/Elite/Master
U23/Elite/Master
Allg. Herren Klasse
M30
U23/Elite/Master
M30
U23/Elite/Master
Allg. Herren Klasse
U23/Elite/Master
U23/Elite/Master
M30

Allg. Herren Klasse
M30

Allg. Herren Klasse
M30

M50

M40

Lizenz Herren

Track

Extrem
Extrem
Medium
Extrem
Medium
Medium
Medium
Extrem
Medium
Extrem
Medium
Medium
Extrem
Medium
Medium
Medium
Medium

Medium

Extrem
Extrem
Extrem
Extrem
Extrem
Extrem
Extrem
Medium
Medium
Extrem
Medium
Extrem
Extrem
Extrem
Extrem
Medium
Medium
Extrem
Extrem
Extrem
Extrem
Extrem
Extrem
Extrem
Medium
Medium
Extrem
Extrem
Extrem
Extrem

Medium

Total Diff
3:31.5
4:22.7 +51.2

4:55.3 +1:23.8
4:55.5 +1:24.0
5:01.9 +1:30.4
5:02.2 +1:30.7
5:03.0 +1:31.5
5:11.2 +1:39.7
5:31.4 +1:59.9
5:42.7 +2:11.2
5:46.0 +2:14.5
5:49.0 +2:17.5
6:07.5 +2:36.0
6:17.4 +2:45.9
6:36.8 +3:05.3
6:46.1 +3:14.6
7:44.9 +4:13.4

8:01.1 +4:29.6
2:26.7

2:32.0 +5.3
2:33.8 +7.1
2:40.9 +14.2
2:451 +18.4
2:45.9 +19.2
2:46.6 +19.9
2:48.6 +21.9
3:21.6 +54.9
3:24.3 +57.6
3:24.9 +58.2
3:25.5 +58.8
3:25.8 +59.1
3:26.0 +59.3
3:26.6 +59.9

3:27.5 +1:00.8
3:30.2 +1:03.5
3:33.0 +1:06.3
3:39.4 +1:12.7
3:40.1 +1:13.4
3:40.5 +1:13.8
3:41.7 +1:15.0
3:42.8 +1:16.1
3:43.3 +1:16.6
3:44.7 +1:18.0
3:44.9 +1:18.2
3:45.8 +1:19.1
3:46.3 +1:19.6
3:47.0 +1:20.3
3:47.9 +1:21.2
3:48.3 +1:21.6
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20 SOMMER Alexander

40 NIEDERWANGER Wolfgang
145 STOCKNER Markus

97 SCHWEIGER Markus

189 BENESCH Markus
454 LAMMER Peter

245 BRUNTHALER Christoph

338 SCALET Jiirgen
1 EDER Robert

52 BRICHENFRID Ingmar

81 REICHOR Hannes

77 HILLBRAND Martin

18 PROSS Erich

66 BUTTINGER Manuel

230 KLAUS Patrik

247 RATHBAUER Joachim
152 PRUNGRABER Karl

95 ILK Josef
331 REITER Wolfgang
39 GRUNDNER Adolf
112 HEIGL Leopold
459 MAYER Pius
127 GANSCH Thomas
13 WEISS Michael

323 LEHRER Peter

17 POYNTNER Johannes
217 KROMOSER Benjamin
310 SCHILDBOCK Manfred
289 TIEFENBACHER Christoph

105 POLLAK Sascha
19 WAKONIG Adolf
198 RADLER Thomas

47 BERGH Peter

232 LACKINGER Alexander
222 PISSERMAYR Reinhard
82 PRIESCHING Andreas

458 GUSNER Christian

110 ANDREJEK Erich
451  WURM Markus

36 WAGENER Stefan
218 BAUMANN Martin

248 GRUBER Martin

203 SCHONFELD Romuald
137 PERNSTEINER Walter

88 VONK Sander
182 (1968 AUT) WIPPERSBERGER KL 1968
54 BECK Markus

61 HAMEDINGER Markus

472 GUGGANIG Hubert

185 WILHELM Thomas
51  KAIN Hans Jorg
67 MICK Gerald

138 MAY Christopher

328 WIMMER Christian

140 THEUERKAUF Georg

10. MOSTTOUR MTB-MARATHON - Kiirnberg

Overall Results Bergsprint
# Bib Name YoB NOC Team Class Track Total Diff
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www.sportlehner.at ARBO Freistadt

Lietz Sport

RAD.SPORT.SZENE Ausseerland
Nora Racing Team

RC HOCHSCHWAB AFLENZ

Bici Sport Trantura

Granitbiker Kleinzell

Kirn Berg Radler

RC Tretlager Amstetten
SV-Gallneukirchen
www.rofa-sport.at

Zweirad Janger Simplon

MTB Team Hervis Kika Ried

URC Bikestore.cc

2 Rad Sturm

Tripower wimberger haus freistadt
Biketeam scheschy-Granitbiker
Loffler Mauna Loa DT Swiss
Genesis MTB Racing Team
Sportunion MTB Team Scott
LAUFRAD Steyr

RC ARBO Radsport Weichberger Raika Purgst
URC SPK Renner Langenlois
Bike-Team-Borbet.at

V radstars.at powered by Weichberger
V radstars.at powered by Weichberger
Nora Racing Team

Rad Fuchs

RCN Rochelt Niederneukirchen
www.sportgruber.at

Biker St. Martin

CICLOPIA

UNION XC Club Muhldorf

Bike Team Kaiser

URC SPK RENNER LANGENLOIS
Bike Palast.com

URC SCHEICHER GNAS

SC Tragwein/Kamig
Zwillingscraft-Stevens

V radstars.at powered by Weichberger
ARBO MERIDA POLIZEI WIEN

(4) Sports Cycle Team

LAUFRAD Steyr

Smit Agrotheek

Nora Racing Team

TEAM RSK-RSYV Freilassing

team alpha-tischlerei grémmer

bikes4you
KTM Donau Fritzi Racing

Fischer Sports
Kiirn Berg Radler

25.05.2014 - 15:38:42
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Allg. Herren Klasse
M40
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Allg. Herren Klasse
M30
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M30

M30

M30

M50

M30

Allg. Herren Klasse
M50

M30

M40

Allg. Herren Klasse
M40

M40

M40

M30
U23/Elite/Master
M40

Allg. Herren Klasse
Allg. Herren Klasse
M50

M40

Allg. Herren Klasse
M50

M30

M30

M30

Allg. Herren Klasse
M40

M30

M50

M30
U23/Elite/Master
Allg. Herren Klasse
M30

M50

M50

M30

M40

M40

Allg. Herren Klasse
M30

M40

M50

M50

M30

M30

M40

Extrem
Extrem
Medium
Extrem
Medium
Extrem
Medium
Medium
Extrem
Extrem
Extrem
Extrem
Extrem
Extrem
Medium
Medium
Medium
Extrem
Medium
Extrem
Medium
Extrem
Medium
Extrem
Medium
Extrem
Medium
Medium
Medium
Medium
Extrem
Medium
Extrem
Medium
Medium
Extrem
Extrem
Medium
Extrem
Extrem
Medium
Medium
Medium
Medium
Extrem
Medium
Extrem
Extrem
Medium
Medium
Extrem
Extrem
Medium
Medium

Medium

3:48.8 +1:22.1
3:49.1 +1:22.4
3:49.9 +1:23.2
3:50.6 +1:23.9
3:50.9 +1:24.2
3:51.3 +1:24.6
3:53.7 +1:27.0
3:55.0 +1:28.3
3:55.6 +1:28.9
3:56.3 +1:29.6
3:58.7 +1:32.0
3:59.0 +1:32.3
3:59.8 +1:33.1
4:00.2 +1:33.5
4:00.4 +1:33.7
4:01.1 +1:34.4
4:01.1 +1:34.4
4:02.2 +1:35.5
4:02.4 +1:35.7
4:02.5 +1:35.8
4:02.7 +1:36.0
4:05.0 +1:38.3
4:06.1 +1:39.4
4:06.8 +1:40.1
4:08.4 +1:41.7
4:08.7 +1:42.0
4:09.5 +1:42.8
4:09.7 +1:43.0
4:10.7 +1:44.0
4:10.8 +1:44.1
4:10.8 +1:44.1
4:11.2 +1:44.5
4:11.2 +1:44.5
4:12.3 +1:45.6
4:12.9 +1:46.2
4:13.3 +1:46.6
4:13.4 +1:46.7
4:13.8 +1:47.1
4:13.9 +1:47.2
4:14.8 +1:48.1
4:15.2 +1:48.5
4:16.4 +1:49.7
4:16.8 +1:50.1
4:18.3 +1:51.6
4:19.1 +1:52.4
4:19.5 +1:52.8
4:19.5 +1:52.8
4:19.9 +1:53.2
4:20.1 +1:53.4
4:20.6 +1:53.9
4:20.6 +1:53.9
4:21.1 +1:54.4
4:21.5 +1:54.8
4:23.3 +1:56.6
4:24.3 +1:57.6
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306 NAGLSTRASSER Christian

452 KRENN Wilfried

456 JANTSCHER Martin
68 HOFINGER Andreas

130 PILZ Erich
55 HACKL Stefan

252 KALTENBACHER Helmut

76 EDER Harald

268 FITZINGER Gottfried
234 BRANDL Alexander

53 URBAN Wolfgang
281 SAMES Mario

146 FELDKIRCHNER Christoph
190 FUREDER Bernhard
141 FELSBERGER Christof

223 LORENZ Michael

164 SCHECK Thomas
183 MEYER Harald

74 PFAFFL Stefan
221 LOW Markus

60 GOLDBERG Steffen

194 PELZ Friedrich

195 HOLZNER Richard

132 SCHAGERL Simon
79 HANDLER Philipp
227 LEITNER Markus

304 RETTENBACHER Thomas

315 HACKER Giinter
80 WAGNER Bernd

125 WIMMER lIsidor
63 STOCKL Richard

290 LANZENHOFER Jakob
339 EIDENBERGER Gerhard

115 KRAUS Fritz
120 POSCHL Franz

184 MIESENBOCK Bernhard

181 BERGER Markus

180 GOBERL Andreas
465 MORTL Toni
78 HEL Peter

333 PERNKOPF Giinther

205 KAINDL Jiirgen
166 HUBER Clemens
57 PFEFFER Franz

8 KREINER Jochen

25 SEPER Matthias
299 WURZER Ronald

122 SCHNEEBERGER Gottfried
188 SCHEDLBERGER Gerhard
188 SCHEDLBERGER Gerhard

16 PINK Peter
316 KAPL Walter

334 ROHRINGER Thomas
7 HOHENGASSER Thomas
239 SPREITZER Alexander
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Overall Results Bergsprint
# Bib Name YoB NOC Team Class Track Total Diff

1981
1970
1965
1980
1969
1984
1973
1964
1973
1993
1974
1980
1974
1961
1993
1982
1984
1983
1980
1986
1956
1949
1965
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1979
1989
1962
1975
1977
1974
1971
1986
1975
1953
1963
1980
1976
1982
1967
1958
1989
1974
1965
1965
1977
1993
1974
1973
1976
1976
1972
1967
1987
1971
1969

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
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AUT
GER
AUT
AUT
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AUT
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AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
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AUT
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AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
Kiir
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Napoleon Gourmet Grills
Toms Radhaus

RC Hochschwab Aflenz
rad-angerer.at

Kirn Berg Radler

Nora Racing Team

ARBO MERIDA POLIZEI WIEN
Bike Team Kaiser
Racerholix.com

Team Stepf

Schi u. Sportclub Rohr/Geb
Turnverein BAd Hall
SSC-Rohr im Gebirg
UNION XC Club Muhldorf
Team Chiemgau EDV
Guntramsdorf

RC Kreuzer Bad Véslau
UNION XC Club Muhldorf
Team ALOHA Rosenheim
Asia Bike Thailand

PSV Steyr

URC Veloblitz

Schorschiteam

ProLife & Wildstyle Racing

Crazy Cross Biker

RC Tretlager Amstetten

Kurn Berg Radler

rad-angerer.at

Bio Hansinger

Wire Donkey MTB Team Reichenau
ARBO MERIDA POLIZEI WIEN
2Rad Sturm

Kirn Berg Radler

Kurn Berg Radler

RC Neulengbach

Team CFK

Loffler Mauna Loa DT Swiss

RC Tretlager Amstetten

RSV Gétling-Bruckmdihl

URC SPK RENNER LANGENLOIS

Crazy Cross Biker

Virgosystemracing
Kiirn Berg Radler
Kirn Berg Radler

Team Pro Energetic ARBO
Holzhaider Bau GmbH
Loffler Mauna Loa DT Swiss
Radsport Sampl Racing

mc sabotage

25.05.2014 - 15:38:42

M30

M40

M40

M30

M40

M30

M40

M50

M40

Allg. Herren Klasse
M40

M30

M40

M50

Allg. Herren Klasse
M30

M30

M30

M30

Allg. Herren Klasse
M50

M60

M40

Allg. Herren Klasse
M30

Allg. Herren Klasse
M50

M30

M30

M40

M40

Allg. Herren Klasse
M30

M60

M50

M30

M30

M30

M40

M50

Allg. Herren Klasse
M40

M40

M40
U23/Elite/Master
Allg. Herren Klasse
M40

M40

M30

M30

M40

M40

Allg. Herren Klasse
U23/Elite/Master
M40

Medium
Extrem
Extrem
Extrem
Medium
Extrem
Medium
Extrem
Medium
Medium
Extrem
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Extrem
Medium
Extrem
Medium
Medium
Medium
Extrem
Medium
Medium
Medium
Extrem
Medium
Extrem
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Extrem
Medium
Medium
Medium
Extrem
Extrem
Extrem
Medium
Medium
Medium
Medium
Extrem
Medium
Medium
Extrem

Medium

4:24.8 +1:58.1
4:25.5 +1:58.8
4:26.7 +2:00.0
4:27.6 +2:00.9
4:28.6 +2:01.9
4:28.6 +2:01.9
4:28.7 +2:02.0
4:28.9 +2:02.2
4:29.5 +2:02.8
4:30.5 +2:03.8
4:30.6 +2:03.9
4:31.1 +2:04.4
4:31.5 +2:04.8
4:32.2 +2:05.5
4:32.4 +2:05.7
4:32.5 +2:05.8
4:32.5 +2:05.8
4:32.6 +2:05.9
4:33.1 +2:06.4
4:34.1 +2:07.4
4:34.6 +2:07.9
4:35.1 +2:08.4
4:35.6 +2:08.9
4:36.0 +2:09.3
4:36.5 +2:09.8
4:36.8 +2:10.1
4:37.2 +2:10.5
4:37.8 +2:11.1
4:38.2 +2:11.5
4:39.5 +2:12.8
4:39.9 +2:13.2
4:40.4 +2:13.7
4:40.7 +2:14.0
4:40.8 +2:14.1
4:40.9 +2:14.2
4:41.2 +2:14.5
4:41.5 +2:14.8
4:42.4 +2:15.7
4:42.5 +2:15.8
4:42.8 +2:16.1
4:43.4 +2:16.7
4:43.5 +2:16.8
4:43.8 +2:17.1
4:44.9 +2:18.2
4:45.1 +2:18.4
4:45.4 +2:18.7
4:47.0 +2:20.3
4:48.7 +2:22.0
4:50.4 +2:23.7
4:50.4 +2:23.7
4:51.5 +2:24.8
4:52.7 +2:26.0
4:52.8 +2:26.1
4:52.9 +2:26.2
4:53.2 +2:26.5
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10. MOSTTOUR MTB-MARATHON - Kiirnberg

Overall Results Bergsprint
# Bib Name YoB NOC Team Class Track Total Diff

(142) 274 GEIER Felix 1962 AUT KTM Donau Fritzi Racing M50 Medium 4:53.3 +2:26.6
(143) 114 LEITNER Christian 1982 AUT Kiirn Berg Radler M30 Medium 4:53.7 +2:27.0
(144) 330 HACKL Wolfgang 1958 AUT Racerholix M50 Medium 4:54.8 +2:28.1
(145) 307 GALLER Daniel 1986 AUT Crazy Cross Biker Allg. Herren Klasse Medium 4:54.9 +2:28.2
(146) 275 ZAMISCH Alfred 1956 AUT KTM Donau Fritzi Racing M50 Medium 4:55.0 +2:28.3
(147) 249 GRUBECK Jiirgen 1980 AUT Styria MTB Club M30 Medium 4:56.7 +2:30.0
(148) 329 LAMMER Christopher 1988 AUT Allg. Herren Klasse ~ Medium 4:57.5 +2:30.8
(149) 297 EIGNER Hannes 1994 AUT Schorschiteam Allg. Herren Klasse Medium 4:58.0 +2:31.3
(150) 453 KINCEL Gert 1970 AUT M40 Extrem 4:58.4 +2:31.7
(151) 167 HIESBERGER Martin 1988 AUT TRIA TEAM NO WEST Allg. Herren Klasse ~ Medium 4:59.0 +2:32.3
(152) 254 TREFIL Gustav 1980 AUT RC Star Bike M30 Medium 4:59.8 +2:33.1
(153) 162 LOIDOLT Christoph 1991 AUT AF-Rad Allg. Herren Klasse ~ Medium 5:00.5 +2:33.8
(154) 287 WINTER Bernhard 1968 AUT TGbau.at-BIKETEAM M40 Medium 5:01.5 +2:34.8
(155) 466 PICHLER Rainer 1969 AUT LAUFRAD Steyr M40 Medium 5:01.9 +2:35.2
(156) 342 BERNARD Karl 1978 AUT www.4sports.at M30 Medium 5:02.7 +2:36.0
(157) 161 PIHRINGER Ludwig 1960 AUT BIKE-TEAM-LACKEN M50 Medium 5:02.8 +2:36.1
(158) 178 SKAZIK Marek 1982 CZE BSP - Trek M30 Medium 5:04.1 +2:37.4
(=158) 163 RIEGAUF Daniel 1995 AUT WSV-Trattenbach Allg. Herren Klasse Medium 5:04.1 +2:37.4
(160) 216 AICHINGER Robert 1982 AUT V radstars.at powered by Weichberger M30 Medium 5:07.8 +2:41.1
(161) 87 SPECHTER Achim 1968 GER Arrivato-Run+Race Passau U23/Elite/Master Extrem 5:08.2 +2:41.5
(=161) 37 WAGENHAMMER Josef 1958 AUT M50 Extrem 5:08.2 +2:41.5
(163) 42 GARTNER Leopold 1961 AUT Zweirad Janger Simplon M50 Extrem 5:10.9 +2:44.2
(164) 62 PUSCHACHER Heinz 1959 AUT RC ARBO Radsport Weichberger Raika Purgst M50 Extrem 5:11.4 +2:44.7
(165) 350 ANZENGRUBER Herbert 1962 AUT Arbd Radsport Kiesl M50 Medium 5:12.1 +2:45.4
(166) 462 UNTERBERGER Sascha 1985 AUT SC Knauf Liezen Allg. Herren Klasse Medium 5:12.5 +2:45.8
(167) 204 PENDL Peter 1973 AUT RC ARBO SK VOEST M40 Medium 5:12.7 +2:46.0
(168) 214 |ANU Marius 1976 ROM M30 Medium 5:14.1 +2:47.4
(169) 206 WIMMER Stefan 1987 AUT Allg. Herren Klasse Medium 5:16.8 +2:50.1
(170) 38 HANSEL Andreas 1968 AUT TREK Mountainbiker M40 Extrem 5:17.2 +2:50.5
171) 142 WEIRER Gottfried 1961 AUT SSC-Rohr im Gebirge M50 Medium 5:17.4 +2:50.7
172) 311 MARJANOVIC Zeljko 1970 AUT www.4sports.at M40 Medium 5:17.5 +2:50.8
(173) 201 DEINHOFER Franz 1975 AUT AUO-Biker M30 Medium 5:17.6 +2:50.9
(174) 168 DIRNBERGER Georg 1985 AUT RC Tretlager Amstetten Allg. Herren Klasse Medium 5:18.0 +2:51.3
(175) 90 POLEGEG Thomas 1964 AUT M50 Extrem 5:18.5 +2:51.8
(176) 149 DEUTSCH Jochen 1966 AUT SSC-Rohr im Gebirg M40 Medium 5:18.9 +2:52.2
177) 241 ROIDER Wolfgang 1970 AUT radwerk M40 Medium 5:19.6 +2:52.9
(178) 75 NEMETH Heinz 1972 AUT M40 Extrem 5:19.7 +2:53.0
(179) 259 WESS Werner 1959 AUT RC Kreuzer Bad Véslau M50 Medium 5:20.8 +2:54.1
(=179) 231 EGGER Gerhard 1976 AUT M30 Medium 5:20.8 +2:54.1
(181) 44 KRANZ Christian 1977 AUT RC Kreuzer Bad Véslau M30 Extrem 5:21.9 +2:55.2
(182) 175 MAYR Bernhard 1983 AUT Bici-Sport Tranturer M30 Medium 5:23.5 +2:56.8
(183) 346 MAXONES Engelbert 1966 AUT M40 Medium 5:23.7 +2:57.0
(184) 49 POTZL Karl 1970 AUT RC Neulengbach M40 Extrem 5:24.2 +2:57.5
(185) 467 RUMPFHUBER Stefan 1977 AUT M30 Medium 5:25.2 +2:58.5
(186) 225 HORNER Johannes 1976 AUT 2RadChaoten.com M30 Medium 5:27.6 +3:00.9
(187) 89 SCHELLENBAUER Werner 1971 AUT racebiker.at M40 Extrem 5:29.5 +3:02.8
(188) 213 SRTSCHIN Franz 1965 AUT M40 Medium 5:29.9 +3:03.2
(189) 298 WININGER Franz 1954 AUT RC Tretlager Amstetten M60 Medium 5:31.3 +3:04.6
(=189) 154 BAUER Erich 1963 AUT morethanbike M50 Medium 5:31.3 +3:04.6
(191) 99 OTRUBA Stefan 1971 AUT Bike Team Kaiser M40 Extrem 5:32.9 +3:06.2
(192) 116 HIRTENLEHNER Wolfgang 1970 AUT Kiirn Berg Radler M40 Medium 5:33.1 +3:06.4
(193) 348 BRAUMANN Josef 1963 AUT M50 Medium 5:33.5 +3:06.8
(194) 35 LOSCHL Bernhard 1986 AUT RCN Rochelt Niederneukirchen Allg. Herren Klasse Extrem 5:33.9 +3:07.2
(195) 318 SCHMITT Herbert 1979 AUT Nora Racing Team M30 Medium 5:34.7 +3:08.0
(196) 207 REMLER Johann 1950 AUT RADSPORT SCHEICHER GNAS M60 Medium 5:35.9 +3:09.2

25.05.2014 - 15:38:42
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(197)
(198)
(=198)
(200)
(201)
(202)
(203)
(204)
(205)
(206)
(207)
(208)
(209)
(210)
(211)
(212)
(213)
(214)
(215)
(216)
(217)
(218)
(219)
(220)
(221)
(222)
(223)
(224)
(225)
(226)
(227)
(228)
(229)
(230)
(231)
(232)
(233)
(234)
(235)
(236)
(237)
(238)
(239)
(240)
(241)
(242)
(243)
(244)
(245)
(246)
(247)
(248)
(249)
(250)
(251)

177
326
224
463
126
123
269
473
260
228
321
226
309
121
302
155
233
156
476
157
273
279
276
179
277

72
469
337
143
300
242
284
212
246
124
272
153
313
103
210
471
255
209
263
197
349
474
464
17
258
257
237
187
470
292

10. MOSTTOUR MTB-MARATHON - Kiirnberg

Overall Results Bergsprint
# Bib Name YoB NOC Team Class Track Total Diff

KLEMENT Franz 1964
KREINDL Bernhard 1983
SOLLER Reinhard 1959
KONRAD Florian 1978
ENSMANN Patrick 1992
SEIRLEHNER Leopold 1971
KRANZ Christian 1977
SEIBERL Rudi 1971
MRKVICKA-BRUCKNER Roman 1976
RAFETSEDER Giinther 1977
ANGERER Gerhard 1966
HOCHSTOGER Johann 1960
HONEDER Hannes 1963
SCHACHERLEHNER Simon 1994
MOSCHNER Johannes 1988
BINDER Thomas 1964
BERGER Giinter 1967
SUMMIDINGER Wolfgang 1961
STAUDINGER Mario 1992
HEINDL Christian 1987
PERNOLD Josef 1971
GRUBER Ferdinand 1979
BERNHARD Rainer 1975
ROHRHOFER Gerhard 1984
FUCHS Christian 1969
OTTENDORFER Martin 1970
FRUHMANN Hans 1960
POXHOFER Michael 1983
WATZKO Josef 1964
SCHAFFELNER Claus 1969
HUBER/JURATSCH Wolfgang 1966
ULLMANN Hansjorg 1969
PALKO Johann 1965
EDLINGER Martin 1974
TATZREITER Wolfgang 1969
WIESINGER Rudolf 1954
HITZELHAMMER Engelbert 1976
SRAMEK Andreas 1966
HEIGL Philipp 1993
SISSA Johann 1960
FELLNER H.C. 1980
SCHWARZ Andreas 1966
MAYER Gerald 1975
FRIEDREICH Johann 1971
SVECENY Konrad 1969
HOFER Wolfgang 1968
PRANGL Stefan 1985
SCHIDMAIER Robert 1987
KORLER Manfred 1972
SCHMUCK Martin 1978
BALDAUF Michael 1976
SCHWARZ Leopold 1956
KERSCHBAUMER Wolfgang 1984
SCHNETZLINGER Andreas 1980
PASEK David 1973

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Kirn Berg Radler

UNION XC Club Mihldorf
FAhrrad Auto shop Sindbad
Kirn Berg Radler

Kiirn Berg Radler

RC Kreuzer Bad Véslau
Nora Racing Team
TGbau.at-BIKETEAM

Schorschiteam

Schorschiteam

Kiirn Berg Radler

BIKE 4 EMC
TREK Mountainbiker
RC HAAG

ASKO Laufrad Steyr
TGbau.at-BIKETEAM
Team Volksbank/Lietz
KTM Donau Fritzi Racing
Kurn Berg Radler

KTM Donau Fritzi Racing

Nora Racing Team
RC Euratsfeld

bikes4you

Team Pirate

morethanbike

morethanbike

Kiirn Berg Radler
BIKE-HORNER

Kirn Berg Radler

Nora Racing Team
Sportunion MTB Team Scott
Bike Team Kaiser

RC Stadt Haag

sportunion perchtoldsdorf

AUO-Biker

Nora Racing Team
LAUFRAD Steyr
Kirn Berg Radler
morethanbike
TGbau.at-BIKETEAM
Kirn Berg Radler

RC-Stadt Haag

pasekandfriends

25.05.2014 - 15:38:42

M50
M30
M50
M30
Allg. Herren Klasse
M40
M30
M40
M30
M30
M40
M50
M50
Allg. Herren Klasse
Allg. Herren Klasse
M50
M40
M50
Allg. Herren Klasse
Allg. Herren Klasse
M40
M30
M30
M30
M40
M40
M50
M30
M50
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M60
M30
M40
Allg. Herren Klasse
M50
M30
M40
M30
M40
M40
M40
Allg. Herren Klasse
Allg. Herren Klasse
M40
M30
M30
M50
M30
M30
M40

Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Extrem

Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium

Medium

5:37.2 +3:10.5
5:39.3 +3:12.6
5:39.3 +3:12.6
5:41.9 +3:15.2
5:42.7 +3:16.0
5:47.6 +3:20.9
5:50.3 +3:23.6
5:50.8 +3:24.1
5:52.1 +3:25.4
5:52.9 +3:26.2
5:53.2 +3:26.5
5:58.6 +3:31.9
5:59.6 +3:32.9
6:00.1 +3:33.4
6:00.6 +3:33.9
6:00.8 +3:34.1
6:01.2 +3:34.5
6:01.4 +3:34.7
6:05.4 +3:38.7
6:05.8 +3:39.1
6:06.2 +3:39.5
6:07.4 +3:40.7
6:07.7 +3:41.0
6:09.2 +3:42.5
6:09.9 +3:43.2
6:11.0 +3:44.3
6:11.6 +3:44.9
6:12.6 +3:45.9
6:14.0 +3:47.3
6:15.2 +3:48.5
6:15.7 +3:49.0
6:17.9 +3:51.2
6:18.2 +3:51.5
6:18.6 +3:51.9
6:19.1 +3:52.4
6:19.4 +3:52.7
6:20.1 +3:53.4
6:20.5 +3:53.8
6:22.5 +3:55.8
6:23.0 +3:56.3
6:25.8 +3:59.1
6:29.2 +4:02.5
6:29.6 +4:02.9
6:32.1 +4:05.4
6:35.2 +4:08.5
6:36.0 +4:09.3
6:39.9 +4:13.2
6:40.2 +4:13.5
6:42.6 +4:15.9
6:45.7 +4:19.0
6:46.2 +4:19.5
6:47.6 +4:20.9
6:58.2 +4:31.5
6:58.3 +4:31.6
7:01.1 +4:34.4
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(252)
(253)
(254)
(255)
(256)
(257)
(258)
(259)
(260)
(261)
(262)
(263)
(264)

(=264)
(266)
(267)
(268)
(269)
(270)
(271)
(272)
(273)
(274)
(275)
(276)
(277)
(278)
(279)
(280)
(281)
(282)
(283)
(284)
(285)
(286)
(287)
(288)
(289)
(290)
(291)
(292)
(293)
(294)
(295)
(296)

171

33
165
173
301
291
215
479
172
345
160
176
343
119
261
288
243
129
144
317
148
134
236
296
295
477
192
270
251
191
199
240
109
308
220
285
256
202
478
282
344
341
340
325
193

DONNER Rudolf
TAZREITER Kurt

HABLESREITER Jiirgen

SCHIMBOCK Norbert

SCHINDLEGGER Markus

HULMBAUER Alfred
ZOHLHUBER Erich
GMAINER Fabian
HOCHREITER Herbert
PROCK Franz
ENSMANN Alois

MONSCHEIN Franz Jun

BAUTZ Martin
LEITNER Martin
HERMANN Christian
REITLINGER Fritz
SCHRODER Josef
HOFER Christoph
CATEL Wolfgang

GEIBLINGER Christoph

DEUTSCH Lukas
KLOIBER Gerhard
BUZA Andreas
HADER Stefan
ZILL Helmut
HACKL Philipp
HAIDER Andreas
WENTNER Lukas
VOLLENHOFER Karl
HAFNER Helmut
RAPACZ Jakub
DIRNBERGER Ewald
GRUBER Manuel
WITTKA Roland
RIEGLER Gerhard
OTRUBA Jan
STEINER Wolfgang
LIPOVITS Gerhard
HIRSCH Friedrich
HANDL Martin
HAHN Roland
GUNTHER Lukas

MADERTHANER Daniel

JANTZEN Thomas
FURTLEHNER Josef

10. MOSTTOUR MTB-MARATHON - Kiirnberg

Overall Results Bergsprint
# Bib Name YoB NOC Team Class Track Total Diff

1963
1960
1986
1965
1991
1965
1973
1989
1966
1981
1967
1985
1976
1971
1971
1954
1954
1979
1969
1988
1996
1986
1971
1988
1967
1994
1977
1981
1968
1973
1989
1966
1978
1965
1967
1944
1968
1953
1972
1983
1977
1993
1993
1965
1968

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
POL
AUT
AUT
AUT
AUT
CZE
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT

Weistrach
Kiirn Berg Radler

Weistrach
RC Mountainrider S.V.
pasekandfriends

ecs cycling team

Weistrach

Kirn Berg Radler

Askoe Laufend Steyr
Kiirn Berg Radler
TGbau.at-BIKETEAM
SV Riveg Lunz

ASV Andlersdorf
Kiirn Berg Radler

SSC-Rohr im Gebirg

Sport Vollmann

Schorschiteam

Deutschkreutzer Bergteufeln

Tempelteam

KTM Donau Fritzi Racing

stony kleinwetzdorf

Kiirn Berg Radler

RC Kreuzer Bad Véslau

Dani-Monk
Dani-Monk
2RadChaoten.com

Schorschiteam

25.05.2014 - 15:38:42

M50

M50

Allg. Herren Klasse
M40

Allg. Herren Klasse
M40

M40

Allg. Herren Klasse
M40

M30

M40

Allg. Herren Klasse
M30

M40

M40

M60

M60

M30

M40

Allg. Herren Klasse
Jugend + Juniorinnen
Allg. Herren Klasse
M40

Allg. Herren Klasse
M40

Allg. Herren Klasse
M30

M30

M40

M40

Allg. Herren Klasse
M40

M30

M40

M40

M60

M40

M60

M40

M30

M30

Allg. Herren Klasse
Allg. Herren Klasse
M40

M40

Medium
Extrem

Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium

Medium

7:01.6 +4:34.9
7:01.8 +4:35.1
7:05.2 +4:38.5
7:05.7 +4:39.0
7:06.9 +4:40.2
7:07.4 +4:40.7
7:08.4 +4:41.7
7:10.1 +4:43.4
7:13.3 +4:46.6
7:15.5 +4:48.8
7:19.1 +4:52.4
7:19.2 +4:52.5
7:20.8 +4:54.1
7:20.8 +4:54.1
7:22.9 +4:56.2
7:23.9 +4:57.2
7:25.8 +4:59.1
7:29.4 +5:02.7
7:30.8 +5:04.1
7:36.3 +5:09.6
7:39.9 +5:13.2
7:40.0 +5:13.3
7:49.4 +5:22.7
7:51.1 +5:24.4
7:53.1 +5:26.4
7:54.9 +5:28.2
7:58.8 +5:32.1
8:03.8 +5:37.1
8:25.2 +5:58.5
8:29.8 +6:03.1
8:32.8 +6:06.1
8:33.3 +6:06.6
8:36.6 +6:09.9
8:50.3 +6:23.6
8:58.0 +6:31.3
8:59.6 +6:32.9
9:16.4 +6:49.7
9:21.2 +6:54.5
9:37.9 +7:11.2
9:39.7 +7:13.0
9:40.4 +7:13.7
9:46.0 +7:19.3

13:55.9 +11:29.2
14:33.5 +12:06.8
17:51.5 +15:24.8
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10. MOSTTOUR MTB-MARATHON
Kiirnberg

Class Results Extrem

#

Bib

U23/Elite Damen

1.
2,
3.

21
26
22

U23/Elite/Master

® N o o » N

34
9

24
M
2

Allg. Damen Klasse

1.
2.
3.

460
46
83
69

Allg. Herren Klasse

1.

© ® N o o p WD

M30

o > b

457
98
97
17
84
61
86
25
35
58

Name

SOMMER Sabine
MARCHART-ROBEISCHL Petra
TAZREITER Angelika

GEISMAYR Daniel
EISL Bernhard
DOLLINGER Andreas
KNIZE David
GEHBAUER Robert
HUBER Andreas
MICK Christoph
WIEBNER Michael
ZORWEG Heinz
MAYER Martin
FEICHTEGGER Martin
WEISS Michael

EDER Robert
WAGENER Stefan
KREINER Jochen
SPANIER Philip
GRICK Matthias
HOHENGASSER Thomas
WEIRENBACHER Manuel
SPECHTER Achim
PUCHWEIN Helmut
GATTERER Andreas
MARA Bernd

EMESZ Ulrike
BERGH Hana
REITER Karin
KASTNER Michaela

PLIEM Manuel
BERGER Robert
SCHWEIGER Markus
POYNTNER Johannes
BURGSTEINER Uwe
HAMEDINGER Markus
BRENNER Stefan
SEPER Matthias
LOSCHL Bernhard
KISLINGER Andreas

REICHOR Hannes
KELLERMAYR Sebastian
HOFINGER Andreas
LAABER Franz
HILLBRAND Martin

1973
1976
1987

1989
1985
1981
1982
1987
1986
1993
1984
1962
1977
1978
1978
1986
1980
1977
1991
1990
1971
1988
1968
1971
1980
1975

1969
1976
1979
1968

1985
1986
1985
1988
1985
1992
1985
1993
1986
1988

1976
1975
1980
1976
1977

NOC

AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
CZE
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
GER
AUT

AUT
GER
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
POL
AUT

Team

www.sportlehner.at ARBO Freistadt
RC eindruck Sarleinsbach

Kiirn Berg Radler

Team Centurion Vaude

Orthomol Kaiser Racing Team
TREK Mountainbiker

Prodoli Racing Team

RC ARBO ASKO Klagenfurt
Team Chiemgau EDV

KTM Donau Fritzi Racing
Orthomol Kaiser Racing Team
RAD.SPORT.SZENE Ausseerland
RC-Kreuzer Bad Véslau

Orthomol Kaiser Racing Team
URC SPK Renner Langenlois
Kirn Berg Radler
Zwillingscraft-Stevens

Crazy Cross Biker

Team MBike Store-RSC Schleching
RAD.SPORT.SZENE Ausseerland
Radsport Sampl Racing

Orthomol Kaiser Racing Team
Arrivato-Run+Race Passau

Sih Racing Team Focus / SC Liezen
Zweirad Janger Simplon

Crazy Cross Biker

TREK Mountainbiker
CICLOPIA
bikes4you
TREK Mountainbiker

RAD.SPORT.SZENE Ausseerland

RAD.SPORT.SZENE Ausseerland

V radstars.at powered by Weichberger
RAD.SPORT.SZENE Ausseerland
team alpha-tischlerei grommer

CFK SWIFT CARBON

RCN Rochelt Niederneukirchen

team alpha - tischlerei grémmer

SV-Gallneukirchen

rad-angerer.at
Toms Radhaus

www.rofa-sport.at

25.05.2014 - 15:50:13

LAP2 Total Diff
2:12:355 (1) 3:36:06.9

2:18:11.2 (2) 3:45:41.5 +9:34.6
2:26:256 (3) 4:02:37.6 +26:30.7
1:49:47.6 (1) 2:58:33.7

1:54:43.8 (2) 3:06:56.8 +8:23.1
1:56:41.9 (6) 3:09:18.8 +10:45.1
1:58:32.5 (7) 3:09:49.3 +11:15.6
1:54:44.3 (3) 3:11:12.2 +12:38.5
1:56:29.8 (4) 3:12:49.3 +14:15.6

2:00:41.7 (10) 3:12:54.0 +14:20.3

1:56:33.7 (5) 3:13:30.8 +14:57 1
1:59:39.0 (8) 3:16:05.6 +17:31.9
2:00:41.4 (9) 3:17:55.6 +19:21.9

201216 (12) 3:19:51.6  +21:17.9
203:296 (14) 3:24:43.0  +26:09.3
202195 (13) 3:25:32.1 +26:58.4
201088 (1) 3:28:41.2  +30:07.5
218:549 (15) 3:52:34.2  +54:00.5
233373 (17) 4:03:36.1 +1:05:02.4
241:487 (19) 4:15:03.6  +1:16:29.9
2:22:129 (16) 4:17:12.3  +1:18:38.6
2:41:49.8 (20) 4:20:03.3 +1:21:29.6
2:39:55.4 (18) 4:32:32.6 +1:33:58.9

2:05:07.5 DNF
DNF
DNF
2:48:082 (1) 4:38:29.7
2:51:54.0 (2) 4:39:19.3 +49.6
2:52:486 (3) 4:42:10.2 +3:40.5
DNF
1:53:57.3 (1) 3:06:26.2
1:57:54.3 (2) 3:15:30.4 +9:04.2
2:01:46.0 (3) 3:20:38.1 +14:11.9
2:06:35.9 (4) 3:30:55.9 +24:29.7
2:11:56.2 (5) 3:38:17.0 +31:50.8
2:15:57.3 (6) 3:49:43.5 +43:17.3
2:16:32.5 (7) 3:51:08.5 +44:42.3
2:23:31.6 (8) 3:59:10.6 +52:44.4
2:45:49.5 (9) 4:38:50.8 +1:32:24.6
2:40:32.7 DNF
2:05:28.0 (1) 3:25:23.8
2:06:10.0 (2) 3:26:41.5 +1:17.7
2:08:06.3 (3) 3:27:53.0 +2:29.2
2:08:58.6 (4) 3:28:37.4 +3:13.6
2:11:194 (5) 3:30:49.5 +5:25.7
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M40
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M50

1.
12.
13.

©® N o o r N2

©® N o o h N2

Bib
47
85

451

55
74
44
79
50
65

53
456
49
89

453
75
38
99
72

59
95

91

454
100

19
51
76
67
60
62
78
90
42

10. MOSTTOUR MTB-MARATHON - Kiirnberg

Name

BERGH Peter
THALLER Franz
WURM Markus
BRICHENFRID Ingmar
WAGNER Bernd
BUTTINGER Manuel
VONK Sander
GUSNER Christian
HACKL Stefan
PFAFFL Stefan
KRANZ Christian
HANDLER Philipp
URBAN Andreas
SCHRATTENECKER Stefan

GRUNDNER Adolf
NIEDERWANGER Wolfgang
WINDHAGER Bernhard
SOMMER Alexander
PRIESCHING Andreas
BECK Markus
PFEFFER Franz
MAYER Pius

STOCKL Richard
KRENN Wilfried
URBAN Wolfgang
JANTSCHER Martin
POTZL Karl
SCHELLENBAUER Werner
PINK Peter

KINCEL Gert

NEMETH Heinz
HANSEL Andreas
OTRUBA Stefan
OTTENDORFER Martin
WAGNER Martin
JAKSCH Michael

ILK Josef

ZILAHY Andras

VELA Oswald

LAMMER Peter
STAUSS Axel
PROSS Erich
WAKONIG Adolf
KAIN Hans Jorg
EDER Harald

MICK Gerald
GOLDBERG Steffen
PUSCHACHER Heinz
HEL Peter
POLEGEG Thomas
GARTNER Leopold
WAGENHAMMER Josef

Class Results Extrem

YoB
1975
1981
1975
1977
1977
1981
1981
1978
1984
1980
1977
1979
1982
1983

1972
1974
1973
1970
1973
1974
1965
1966
1971
1970
1974
1965
1970
1971
1972
1970
1972
1968
1971
1970
1970
1965
1968
1971
1967

1963
1964
1960
1963
1962
1964
1962
1956
1959
1958
1964
1961
1958

NOC
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
NED
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
HUN
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Team

CICLOPIA

Naturfreunde Palfau

SC Tragwein/Kamig

RC Tretlager Amstetten

RC Tretlager Amstetten
MTB Team Hervis Kika Ried
Smit Agrotheek

Bike Palast.com

RC Kreuzer Bad Véslau

RC Kreuzer Bad Véslau

Racerholix

Bike-Team Borbet.at

Genesis MTB Racing Team

Bikes4you

www.sportlehner.at ARBO Freistadt
URC SPK RENNER LANGENLOIS

TEAM RSK-RSV Freilassing

URC SPK RENNER LANGENLOIS

LAUFRAD Steyr
rad-angerer.at

Toms Radhaus
Racerholix.com

RC Hochschwab Aflenz
RC Neulengbach
racebiker.at

Team Pro Energetic ARBO

TREK Mountainbiker

Bike Team Kaiser

MTB Martin

ghostbikers bad ischl

Biketeam scheschy-Granitbiker
Turo Rudi

URC Bikestore.cc

RC HOCHSCHWAB AFLENZ
Flachau KTM

Zweirad Janger Simplon
www.sportgruber.at

bikes4you

KTM Donau Fritzi Racing
Team ALOHA Rosenheim

RC ARBO Radsport Weichberger Raika Purgstall

Team CFK

Zweirad Janger Simplon

25.05.2014 - 15:50:13

LAP2
2:11:46.8 (6)
2:14:34.2 (8)
2:12:30.4 (7)
2:15:18.9 (9)
2:20:47.4 (10)
2:23:16.4 (13)
2:26:01.5 (14)
2:22:06.2 (12)
2:21:315 (11)
2:28:299 (15)
2:37:345 (17)
2:31:16.4 (16)

2:06:22.0 (1)
2:07:01.8 (2)
2:08:50.1 (3)
2:09:415 (4)
2:14:11.0 (5)
2:17:509 (8)
2:14:55.0 (6)
217110 (7)
2:20:35.5 (9)
2:23:10.0 (10)
2:24:484 (12)
2:24:139 (11)
2:26:21.7 (13)
2:31:29.7 (15)
2311147 (14)
2:32:25.0 (16)
2:44:02.3 (18)
2:44:415 (19)
2:39:06.2 (17)
2:55:01.6 (20)
3:36:44.4

2:15:471

2:18:55.2

3:30:25.4

201549 (1)
2:06:57.8 (2)
2:11:208 (3)
2:11:59.0 (4)
217432 (5)
2:19:34.5 (6)
2:23:07.0 (8)
2:22:454 (7)
2:32:23.0 (9)
2:32:36.7 (10)
2:38:15.0 (11)
2:42:015 (12)
249411 (13)

Total
3:35:19.1
3:41:06.5
3:41:58.6
3:44:47.7
3:52:22.0
3:55:52.2
3:57:52.7
3:58:01.5
4:01:17.9
4:03:43.5
4:21:47.2
4:22:26.3

DNF
DNF

3:24:22.1
3:28:43.5
3:28:50.5
3:31:06.0
3:41:46.2
3:43:22.4
3:44:31.1
3:45:38.7
3:50:17.3
3:53:02.9
3:56:31.1
3:59:10.8
4:01:54.5
4:09:56.0
4:13:36.9
4:13:49.8
4:29:40.5
4:29:43.6
4:37:37.6
5:08:48.5
TL

DNF

DNF

DNF

DNF

3:26:50.9
3:30:27.2
3:33:32.9
3:38:00.1
3:47:30.2
3:48:35.0
3:52:32.3
3:53:52.1
4:15:11.1
4:16:11.0
4:29:34.8
4:32:19.1
4:45:21.0

Diff
+9:55.3
+15:42.7
+16:34.8
+19:23.9
+26:58.2
+30:28.4
+32:28.9
+32:37.7
+35:54.1
+38:19.7
+56:23.4
+57:02.5

+4:21.4
+4:28.4
+6:43.9
+17:24.1
+19:00.3
+20:09.0
+21:16.6
+25:55.2
+28:40.8
+32:09.0
+34:48.7
+37:32.4
+45:33.9
+49:14.8
+49:27.7
+1:05:18.4
+1:05:21.5
+1:13:15.5
+1:44:26.4

+3:36.3
+6:42.0
+11:09.2
+20:39.3
+21:44.1
+25:41.4
+27:01.2
+48:20.2
+49:20.1
+1:02:43.9
+1:05:28.2
+1:18:30.1
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10. MOSTTOUR MTB-MARATHON - Kiirnberg
Class Results Extrem

# Bib Name YoB NOC Team LAP2 Total Diff
14. 33 TAZREITER Kurt 1960 AUT Kirn Berg Radler 3:01:17.9 (14) 5:11:58.1  +1:45:07.2
455 FLUCH Alfred 1961 AUT RC HOCHSCHWAB AFLENZ DNF

25.05.2014 - 15:50:13
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10. MOSTTOUR MTB-MARATHON

Kiirnberg

Overall Results Extrem

#
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Bib Name

21 SOMMER Sabine

26 MARCHART-ROBEISCHL Petra
22 TAZREITER Angelika

460 EMESZ Ulrike

46 BERGH Hana

83 REITER Karin
69 KASTNER Michaela

5 GEISMAYR Daniel
457 PLIEM Manuel

3 EISL Bernhard

43 DOLLINGER Andreas

94 KNIZE David

4 GEHBAUER Robert

34 HUBER Andreas
9 MICK Christoph
15 WIERNER Michael

98 BERGER Robert

24 ZORWEG Heinz
41 MAYER Martin

2 FEICHTEGGER Martin

97 SCHWEIGER Markus

39 GRUNDNER Adolf
13 WEISS Michael
81 REICHOR Hannes

1 EDER Robert

48 KELLERMAYR Sebastian

454 LAMMER Peter
68 HOFINGER Andreas
71 LAABER Franz

36 WAGENER Stefan

40 NIEDERWANGER Wolfgang
56 WINDHAGER Bernhard

100 STAUSS Axel
77 HILLBRAND Martin

17 POYNTNER Johannes

20 SOMMER Alexander
18 PROSS Erich

47 BERGH Peter

19 WAKONIG Adolf

84 BURGSTEINER Uwe
85 THALLER Franz

82 PRIESCHING Andreas

451 WURM Markus
54 BECK Markus
57 PFEFFER Franz

52 BRICHENFRID Ingmar

459 MAYER Pius
51 KAIN Hans Jorg
76 EDER Harald

1973
1976
1987
1969
1976
1979
1968

1989
1985
1985
1981
1982
1987
1986
1993
1984
1986
1962
1977
1978
1985
1972
1978
1976
1986
1975
1963
1980
1976
1980
1974
1973
1964
1977
1988
1970
1960
1975
1963
1985
1981
1973
1975
1974
1965
1977
1966
1962
1964

NOC Team

AUT  www.sportlehner.at ARBO Freistadt
AUT RC eindruck Sarleinsbach

AUT Kiirn Berg Radler

AUT  TREK Mountainbiker

GER  CICLOPIA

AUT bikes4you

AUT  TREK Mountainbiker

AUT  Team Centurion Vaude

AUT RAD.SPORT.SZENE Ausseerland
AUT Orthomol Kaiser Racing Team
AUT  TREK Mountainbiker

CZE Prodoli Racing Team

AUT  RC ARBO ASKO Klagenfurt

GER  Team Chiemgau EDV

AUT  KTM Donau Fritzi Racing

AUT Orthomol Kaiser Racing Team
AUT

AUT RAD.SPORT.SZENE Ausseerland
AUT  RC-Kreuzer Bad Véslau

AUT Orthomol Kaiser Racing Team
AUT  RAD.SPORT.SZENE Ausseerland
AUT Genesis MTB Racing Team

AUT URC SPK Renner Langenlois
AUT  SV-Gallneukirchen

AUT Kurn Berg Radler

AUT

AUT RC HOCHSCHWAB AFLENZ
AUT rad-angerer.at

POL  Toms Radhaus

GER  Zwillingscraft-Stevens

AUT

AUT Bikes4you

AUT  Flachau KTM

AUT  www.rofa-sport.at

AUT  Vradstars.at powered by Weichberger
AUT  www.sportlehner.at ARBO Freistadt
AUT  Zweirad Janger Simplon

AUT  CICLOPIA

AUT  www.sportgruber.at

AUT  RAD.SPORT.SZENE Ausseerland
AUT  Naturfreunde Palfau

AUT  URC SPK RENNER LANGENLOIS
AUT  SC Tragwein/Kamig

GER  TEAM RSK-RSV Freilassing

AUT  URC SPK RENNER LANGENLOIS
AUT RC Tretlager Amstetten

AUT  LAUFRAD Steyr

AUT  bikesdyou

AUT

25.05.2014 - 15:50:00

Class

U23/Elite Damen
U23/Elite Damen
U23/Elite Damen
Allg. Damen Klasse
Allg. Damen Klasse
Allg. Damen Klasse

Allg. Damen Klasse

U23/Elite/Master
Allg. Herren Klasse
U23/Elite/Master
U23/Elite/Master
U23/Elite/Master
U23/Elite/Master
U23/Elite/Master
U23/Elite/Master
U23/Elite/Master
Allg. Herren Klasse
U23/Elite/Master
U23/Elite/Master
U23/Elite/Master
Allg. Herren Klasse
M40
U23/Elite/Master
M30
U23/Elite/Master
M30

M50

M30

M30
U23/Elite/Master
M40

M40

M50

M30

Allg. Herren Klasse
M40

M50

M30

M50

Allg. Herren Klasse
M30

M40

M30

M40

M40

M30

M40

M50

M50

1
11.

#

IS

[
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12.

13.

N
N
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LAP2 Total Diff
2:12:35.5 (1) 3:36:06.9
2:18:11.2 (2) 3:45:41.5 +9:34.6
2:26:25.6 (3) 4:02:37.6 +26:30.7
2:48:08.2 (4) 4:38:29.7 +1:02:22.8
2:51:54.0 (5) 4:39:19.3  +1:03:12.4
2:52:48.6 (6) 4:42:10.2  +1:06:03.3
DNF
1:49:47.6 (1) 2:58:33.7
1:53:57.3 (2) 3:06:26.2 +7:52.5
1:54:43.8 (3) 3:06:56.8 +8:23.1
1:56:41.9 (7) 3:09:18.8 +10:45.1
1:58:32.5 (9) 3:09:49.3 +11:15.6
1:54:44.3 (4) 3:11:12.2 +12:38.5
1:56:29.8 (5) 3:12:49.3 +14:15.6

2:00:41.7 (12) 3:12:54.0 +14:20.3
1:56:33.7 (6) 3:13:30.8 +14:57.1
1557:54.3 (8) 3:15:30.4 +16:56.7
1:59:39.0 (10) 3:16:05.6 +17:31.9
2:00:414 (11) 3:17:55.6 +19:21.9
2:01:216 (14) 3:19:51.6 +21:17.9
2:01:46.0 (15) 3:20:38.1 +22:04.4
2:06:22.0 (21) 3:24:22.1 +25:48.4
2:03:296 (18) 3:24:43.0 +26:09.3
2:05:28.0 (19) 3:25:23.8 +26:50.1
2:02:195 (17) 3:25:32.1 +26:58.4
2:06:10.0 (20) 3:26:41.5 +28:07.8
2.01:54.9 (16) 3:26:50.9 +28:17.2
2:08:06.3 (25) 3:27:53.0 +29:19.3
2:08:58.6 (27) 3:28:37.4 +30:03.7
2:01:088 (13) 3:28:41.2 +30:07.5
2:07:01.8 (24) 3:28:43.5 +30:09.8
2:08:50.1 (26) 3:28:50.5 +30:16.8
2:06:57.8 (23) 3:30:27.2 +31:53.5
2:11:194 (29) 3:30:49.5 +32:15.8
2.06:35.9 (22) 3:30:55.9 +32:22.2
2:09:41.5 (28) 3:31:06.0 +32:32.3
2:11:20.8 (30) 3:33:32.9 +34:59.2
2:11:46.8 (31) 3:35:19.1 +36:45.4
2:11:59.0 (33) 3:38:00.1 +39:26.4
2:11:56.2 (32) 3:38:17.0 +39:43.3
2:14:34.2 (36) 3:41:06.5 +42:32.8
2:14:11.0 (35) 3:41:46.2 +43:12.5
2:12:30.4 (34) 3:41:58.6 +43:24.9
2:17:50.9 (43) 3:43:22.4 +44:48.7
2:14:55.0 (37) 3:44:31.1 +45:57.4
2:15:18.9 (38) 3:44:47.7 +46:14.0
247:11.0 (41) 3:45:38.7 +47:05.0
2:17:432 (42) 3:47:30.2 +48:56.5
2:19:34.5 (45) 3:48:35.0 +50:01.3
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64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
7.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

Bib
61

25
456
55
49
96
74
89
16
453
6
62
78
7
14
44
79
20
75

35

64
1
59
95
58
45
50
65
455

Name

HAMEDINGER Markus
STOCKL Richard
BRENNER Stefan
WAGNER Bernd

MICK Gerald

KREINER Jochen
KRENN Wilfried
GOLDBERG Steffen
BUTTINGER Manuel
URBAN Wolfgang
VONK Sander
GUSNER Christian
SEPER Matthias
JANTSCHER Martin
HACKL Stefan

POTZL Karl

SPANIER Philip
PFAFFL Stefan
SCHELLENBAUER Werner
PINK Peter

KINCEL Gert

GRICK Matthias
PUSCHACHER Heinz
HEL Peter
HOHENGASSER Thomas
WEIRENBACHER Manuel
KRANZ Christian
HANDLER Philipp
POLEGEG Thomas
NEMETH Heinz
HANSEL Andreas
GARTNER Leopold
SPECHTER Achim
OTRUBA Stefan
LOSCHL Bernhard
WAGENHAMMER Josef
OTTENDORFER Martin
TAZREITER Kurt
WAGNER Martin
PUCHWEIN Helmut
JAKSCH Michael

ILK Josef

KISLINGER Andreas
ZILAHY Andras
URBAN Andreas

SCHRATTENECKER Stefan

FLUCH Alfred
GATTERER Andreas
MARA Bernd

VELA Oswald
BAUMANN Markus
CECON Albert
TRUMMER Rudolf
KOCH Georg
STROBL Thomas

10. MOSTTOUR MTB-MARATHON - Kiirnberg
Overall Results Extrem

YoB
1992
1971
1985
1977
1962
1977
1970
1956
1981
1974
1981
1978
1993
1965
1984
1970
1991
1980
1971
1972
1970
1990
1959
1958
1971
1988
1977
1979
1964
1972
1968
1961
1968
1971
1986
1958
1970
1960
1970
1971
1965
1968
1988
1971
1982
1983
1961
1980
1975
1967
1975
1974
1966
1971
1978

NOC
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
NED
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
HUN
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Team

team alpha-tischlerei grommer
rad-angerer.at

CFK SWIFT CARBON

RC Tretlager Amstetten
KTM Donau Fritzi Racing
Crazy Cross Biker

Toms Radhaus

Team ALOHA Rosenheim
MTB Team Hervis Kika Ried
Racerholix.com

Smit Agrotheek

Bike Palast.com

RC Hochschwab Aflenz

RC Neulengbach

Team MBike Store-RSC Schleching
RC Kreuzer Bad Voslau
racebiker.at

Team Pro Energetic ARBO

RAD.SPORT.SZENE Ausseerland

RC ARBO Radsport Weichberger Raika Purg

Team CFK

Radsport Sampl Racing
Orthomol Kaiser Racing Team
RC Kreuzer Bad Véslau

TREK Mountainbiker
Zweirad Janger Simplon
Arrivato-Run+Race Passau
Bike Team Kaiser

RCN Rochelt Niederneukirchen

Kurn Berg Radler

MTB Martin

Sih Racing Team Focus / SC Liezen
ghostbikers bad ischl

Biketeam scheschy-Granitbiker
team alpha - tischlerei grémmer
Turo Rudi

Racerholix

Bike-Team Borbet.at

RC HOCHSCHWAB AFLENZ
Zweirad Janger Simplon

Crazy Cross Biker

URC Bikestore.cc

RC ARBO Voest
bicyclebrothers

Toms Radhaus

Zweirad Janger Simplon

Toms Radhaus

25.05.2014 - 15:50:00

Class

Allg. Herren Klasse
M40

Allg. Herren Klasse
M30

M50
U23/Elite/Master
M40

M50

M30

M40

M30

M30

Allg. Herren Klasse
M40

M30

M40
U23/Elite/Master
M30

M40

M40

M40
U23/Elite/Master
M50

M50
U23/Elite/Master
U23/Elite/Master
M30

M30

M50

M40

M40

M50
U23/Elite/Master
M40

Allg. Herren Klasse
M50

M40

M50

M40
U23/Elite/Master
M40

M40

Allg. Herren Klasse
M40

M30

M30

M50
U23/Elite/Master
U23/Elite/Master
M40

M30

M40

M40

M40

M30

#
6
9
7
0

=

7.

10.
8.
11.
11.
12.
13.
8.
12.
14.
13.
16.
15.
14.
15.
16.
17.
9.
10.
18.
19.
16.
17.
11.
17.
18.
12.
20.
19.
9.
13.
20.
14.

LAP2
2:15:57.3 (39)
2:20:35.5 (46)
2:16:32.5 (40)
2:20:47.4 (47)
2:23:07.0 (52)
2:18:54.9 (44)
2:23:10.0 (53)
2:22:454 (51)
2:23:16.4 (54)
2:24:48.4 (57)
2:26:015 (58)
2:22:06.2 (49)
2:23:31.6 (55)
2:24:139 (56)
2:21:315 (48)
2:26:217 (59)
2:33:37.3 (67)
2:28:29.9 (60)
2:31:29.7 (63)
231:14.7 (61)
2:32:25.0 (65)
2:41:487 (72)
2:32:23.0 (64)
2:32:36.7 (66)
2:22:12.9 (50)
2:41:49.8 (73)
2:37:34.5 (68)
231:16.4 (62)
2:38:15.0 (69)
2:44:02.3 (75)
2:44:415 (76)
242015 (74)
2:39:55.4 (71)
2:39:05.2 (70)
2:45:49.5 (77)
249:41.1 (78)
2:55:01.6 (79)
3:01:17.9 (80)
3:36:44.4
2:05:07.5
2:15:47.1
2:18:55.2
2:40:32.7
3:30:25.4

Total
3:49:43.5
3:50:17.3
3:51:08.5
3:52:22.0
3:52:32.3
3:52:34.2
3:53:02.9
3:53:52.1
3:55:52.2
3:56:31.1
3:57:52.7
3:58:01.5
3:59:10.6
3:59:10.8
4:01:17.9
4:01:54.5
4:03:36.1
4:03:43.5
4:09:56.0
4:13:36.9
4:13:49.8
4:15:03.6
4:15:11.1
4:16:11.0
4:17:12.3
4:20:03.3
4:21:47.2
4:22:26.3
4:29:34.8
4:29:40.5
4:29:43.6
4:32:19.1
4:32:32.6
4:37:37.6
4:38:50.8
4:45:21.0
5:08:48.5
5:11:58.1

TL
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Diff
+51:09.8
+51:43.6
+52:34.8
+53:48.3
+53:58.6
+54:00.5
+54:29.2
+55:18.4
+57:18.5
+57:57.4
+59:19.0
+59:27.8

+1:00:36.9
+1:00:37.1
+1:02:44.2
+1:03:20.8
+1:05:02.4
+1:05:09.8
+1:11:22.3
+1:15:03.2
+1:15:16.1
+1:16:29.9
+1:16:37.4
+1:17:37.3
+1:18:38.6
+1:21:29.6
+1:23:13.5
+1:23:52.6
+1:31:01.1
+1:31:06.8
+1:31:09.9
+1:33:45.4
+1:33:58.9
+1:39:03.9
+1:40:17.1
+1:46:47.3
+2:10:14.8
+2:13:24.4
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10. MOSTTOUR MTB-MARATHON
Kiirnberg
Class Results Light

# Bib Name YoB NOC Team Total Diff

Jugend + Juniorinnen

1. 367 WIMMER Carmen 1998 AUT Kirn Berg Radler 1:16:17.7
2. 351 JECHSMAYR Barbara 1996 AUT Kirn Berg Radler 1:18:48.2 +2:30.5
3. 366 WIMMER Sigrid 1999 AUT Kirn Berg Radler 1:23:11.7 +6:54.0

Jugend + Junioren

1. 353 WIMMER Florian 1997 AUT Bike Team Kaiser 58:46.5
2. 356 PROSS Matteo 1996 AUT Zweirad Janger Simplon 59:29.4 +42.9
3. 392 ASCHAUER Philipp 1997 AUT Bike Team Kaiser 1:02:14.2 +3:27.7
4. 360 LEITNER Julian 1999 AUT Kiirn Berg Radler 1:06:03.1 +7:16.6
5. 393 SEIDL Christian 1999 AUT NF-Frankenfels 1:08:24.3 +9:37.8
6. 441 LEMP David 1996 AUT BIKE-HORNER 1:17:11.3 +18:24.8
7. 430 HADER Georg 1999 AUT 1:26:50.3 +28:03.8
8. 431 SRTSCHIN Philipp 1998 AUT 1:33:35.3 +34:48.8
9. 416 KASTENHOFER Philipp 1997 AUT Schorschiteam 1:43:25.4 +44:38.9

403 SPIEGL Thomas 1996 AUT Schorschiteam DNS

368 WINDHAGER Georg 1999 AUT Kurn Berg Radler DNS

Allg. Damen Klasse

1. 407 GRATZL Brigitta 1978 AUT RC ARBO Grassinger Lambach 1:08:18.4
2. 421 PUCHINGER Stefanie 1987 AUT Loffler Mauna Loa DT Swiss 1:16:47.0 +8:28.6
3. 418 LINORTNER Christa 1963 AUT RSC Bikestation OAMTC Bad Ischl 1:22:35.1 +14:16.7
4. 420 MULLER Nina 1991 AUT ASKO Tri-Team-Judenburg 1:23:06.4 +14:48.0
5. 364 WALTER Andrea 1967 AUT Kiirn Berg Radler 1:29:02.3 +20:43.9
6. 433 EGGINGER Claudia 1986 AUT loxone Sports Team 1:30:34.9 +22:16.5
7. 446 HOLZL Sandra 1993 AUT RC ARBO Freistadt 1:33:16.0 +24:57.6
8. 439 POLLIM Katharina 1952 AUT WSV-Trattenbach 1:34:36.5 +26:18.1
9. 437 WIESONGER Eva 1961 AUT BIKE-HORNER 1:38:51.2 +30:32.8
10. 397 SCHEICHELBAUER Brigitte 1976 AUT TGbau.at-BIKETEAM 1:46:25.4 +38:07.0
1. 402 DASCHNER Sandra 1991 AUT Nora Racing Team 1:53:53.7 +45:35.3
12. 424 GRUNDWALD-RATZENBOCK Barbara 1981 AUT 1:57:27.4 +49:09.0
13. 394 DRAZDIL Astrid 1960 AUT SV Riveg Lunz 2:02:23.8 +54:05.4

Allg. Herren Klasse

1. 445 HOLZL Michael 1988 AUT RC ARBO Freistadt 58:11.0
2. 408 GRATZL Thomas 1973 AUT RC ARBO Grassinger Lambach 59:19.0 +1:08.0
3. 429 NEUMANN Wolfgang 1982 AUT Light-Bikes Racingteam 59:39.9 +1:28.9
4. 359 KRAUTWURST Patrick 1986 AUT URC Bikestore.cc 59:49.9 +1:38.9
5. 352 STAMCAR Thomas 1982 AUT 1:01:24.8 +3:13.8
6. 423 WIMMER Helmut 1968 AUT Kurn Berg Radler 1:02:05.0 +3:54.0
7. 422 ALTZINGER Jakob 1986 AUT 1:03:27.4 +5:16.4
8. 425 DORNINGER Klemens 1988 AUT 1:03:38.9 +5:27.9
9. 406 WIEDNER Dominik 1990 AUT RC ARBO Sparkasse Neunkirchen 1:03:52.2 +5:41.2
10. 363 SCHACHERLEHNER Philipp 1993 AUT Kirn Berg Radler 1:04:28.1 +6:17.1
1. 370 FREUDENTHALER Michael 1995 AUT RC ARBO Freistadt 1:04:44.2 +6:33.2
12. 440 PAIRLEITNER Gerhard 1975 AUT Kiirn Berg Radler 1:06:32.3 +8:21.3
13. 427 STREINZ Markus 1992 AUT 1:13:23.1 +15:12.1
14. 361 PILZ Giinther 1977 AUT Kirn Berg Radler 1:15:02.9 +16:51.9
15. 413 HOCHSTOGER Patrick 1995 AUT Schorschiteam 1:16:40.1 +18:29.1
16. 442 EISL Wolfgang 1988 AUT 1:16:47.0 +18:36.0
17. 365 WEITZ Christian 1978 AUT Kirn Berg Radler 1:18:21.6 +20:10.6
18. 411 GRUSSENBERGER Michael 1968 AUT 1:20:13.5 +22:02.5
19. 400 HOLZNER Josef 1965 AUT Kirn Berg Radler 1:21:06.9 +22:55.9
20. 415 KAMMERHOFER Christian 1976 AUT 1:21:37.1 +23:26.1
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10. MOSTTOUR MTB-MARATHON - Kiirnberg

Class Results Light
# Bib Name YoB \[o] 3 Team Total Diff

21. 426 SCHARTMULLER Alexander 1995 AUT Schorschiteam 1:25:41.9 +27:30.9
22. 448 SANDMAIER Martin 1990 AUT 1:27:51.1 +29:40.1
23. 447 GARNER Florian 1984 AUT Kiirn Berg Radler 1:28:15.2 +30:04.2
24. 357 CHARVAT Christian 1971 AUT Kirn Berg Radler 1:28:57.6 +30:46.6
25. 450 BRANDNER Reini 1982 AUT KSSC 1:29:13.5 +31:02.5
26. 436 WIMMER Reinhard 1972 AUT Kiirn Berg Radler 1:31:38.3 +33:27.3
27. 435 WALLNER Patrick 1987 AUT 1:32:30.3 +34:19.3
28. 395 GEPPEL Michael 1992 AUT UNION XC Club Mihldorf 1:32:40.0 +34:29.0
29. 417 LAMPERSBERGER Thomas 1969 AUT 1:32:53.2 +34:42.2
30. 449 VOLLMANN Patrick 1987 AUT Sport Vollmann 1:33:41.4 +35:30.4
31. 414 HOBARTH Daniel 1992 AUT RC Riedersdorf 1:33:59.2 +35:48.2
32. 409 GRUNDWALD Klaus-Dieter 1978 AUT 1:35:08.5 +36:57.5
33. 428 NEUHAUSER Patrick 1990 ITA Nora Racing Team 1:39:03.3 +40:52.3
34. 443 SCHREINER Thomas 1989 AUT 1:41:42.9 +43:31.9
35. 396 LIEBHART Marcel 1989 AUT 1:42:49.4 +44:38.4
36. 410 BOHM Matthias 1983 AUT Schorschiteam 1:46:51.0 +48:40.0
37. 401 SCHACHINGER Manuel 1985 AUT Schorschiteam 1:47:29.8 +49:18.8
38. 391 LIFTINGER Martin 1978 AUT RC Kreuzer Bad Véslau 1:49:54.6 +51:43.6

432 FREUDENTHALER Michael 1995 RC DNS

412 HAIDER Helmut 1982 AUT Schorschiteam DNS

M 50

1. 362 PRECHTL Peter 1956 AUT RSC Bikestation OAMTC Bad Ischl 1:07:34.0
2. 399 URBAN Albert 1964 AUT SU-Edlitz-Thomasberg-Grimmenstein 1:10:50.0 +3:16.0
3. 358 HINTERBICHLER Herbert 1955 AUT 1:13:26.8 +5:52.8
4. 444 GRAF Erich 1961 AUT Kirn Berg Radler 1:13:34.0 +6:00.0
5. 354 SCHORKHUBER Otto 1961 AUT Kirn Berg Radler 1:15:13.9 +7:39.9
6. 398 SEIDL Helmut 1961 AUT NF-Frankenfels 1:15:36.8 +8:02.8
7. 383 BACHNER Josef 1944 AUT OAMTC Hrinkow Bikes Steyr 1:19:52.6 +12:18.6
8. 434 HELLMER Fritz 1944 AUT 1:28:08.3 +20:34.3
9. 404 GIEFING Werner 1961 AUT Nora Racing Team 1:28:27.4 +20:53.4
10. 419 MOESER Rupert 1958 AUT 1:34:04.2 +26:30.2
1. 438 POLLIN Josef 1946 AUT WSV Trattenbach 1:46:01.5 +38:27.5
12. 405 TRAJBER Josef 1947 AUT 1:49:19.5 +41:45.5

369 BACHNER Josef 1944 OAM DNS

355 GRUNMANN Erich 1958 AUT Kiirn Berg Radler DNS
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10. MOSTTOUR MTB-MARATHON
Kiirnberg
Overall Results Light

# Bib Name YoB NOC Team Class # Total Diff
F
1. 407 GRATZL Brigitta 1978 AUT RC ARBO Grassinger Lambach Allg. Damen Klasse 1. 1:08:18.4
2. 367 WIMMER Carmen 1998 AUT Kirn Berg Radler Jugend + Juniorinnen 1. 1:16:17.7 +7:59.3
3. 421 PUCHINGER Stefanie 1987 AUT Loffler Mauna Loa DT Swiss Allg. Damen Klasse 2. 1:16:47.0 +8:28.6
4, 351 JECHSMAYR Barbara 1996 AUT Kirn Berg Radler Jugend + Juniorinnen 2. 1:18:48.2 +10:29.8
5. 418 LINORTNER Christa 1963 AUT RSC Bikestation OAMTC Bad Ischl Allg. Damen Klasse 3. 1:22:35.1 +14:16.7
6. 420 MULLER Nina 1991 AUT ASKO Tri-Team-Judenburg Allg. Damen Klasse 4. 1:23:06.4 +14:48.0
7. 366 WIMMER Sigrid 1999 AUT Kiirn Berg Radler Jugend + Juniorinnen 3. 1:23:11.7 +14:53.3
8. 364 WALTER Andrea 1967 AUT Kirn Berg Radler Allg. Damen Klasse 5. 1:29:02.3 +20:43.9
9. 433 EGGINGER Claudia 1986 AUT loxone Sports Team Allg. Damen Klasse 6. 1:30:34.9 +22:16.5
10. 446 HOLZL Sandra 1993 AUT RC ARBO Freistadt Allg. Damen Klasse 7. 1:33:16.0 +24:57.6
11. 439 POLLIM Katharina 1952 AUT WSV-Trattenbach Allg. Damen Klasse 8. 1:34:36.5 +26:18.1
12. 437 WIESONGER Eva 1961 AUT BIKE-HORNER Allg. Damen Klasse 9. 1:38:51.2 +30:32.8
13. 397 SCHEICHELBAUER Brigitte 1976 AUT TGbau.at-BIKETEAM Allg. Damen Klasse 10. 1:46:25.4 +38:07.0
14. 402 DASCHNER Sandra 1991 AUT Nora Racing Team Allg. Damen Klasse 11. 1:53:53.7 +45:35.3
15. 424 GRUNDWALD-RATZENBOCK Barb 1981 AUT Allg. Damen Klasse 12. 1:57:27.4 +49:09.0
16. 394 DRAZDIL Astrid 1960 AUT SV Riveg Lunz Allg. Damen Klasse 13. 2:02:23.8 +54:05.4
M
1. 445 HOLZL Michael 1988 AUT RC ARBO Freistadt Allg. Herren Klasse 1. 58:11.0
2. 353 WIMMER Florian 1997 AUT Bike Team Kaiser Jugend + Junioren 1. 58:46.5 +35.5
3. 408 GRATZL Thomas 1973 AUT RC ARBO Grassinger Lambach Allg. Herren Klasse 2 59:19.0 +1:08.0
4. 356 PROSS Matteo 1996 AUT Zweirad Janger Simplon Jugend + Junioren 2 59:29.4 +1:18.4
5. 429 NEUMANN Wolfgang 1982 AUT Light-Bikes Racingteam Allg. Herren Klasse 3 59:39.9 +1:28.9
6. 359 KRAUTWURST Patrick 1986 AUT URC Bikestore.cc Allg. Herren Klasse 4 59:49.9 +1:38.9
7. 352 STAMCAR Thomas 1982 AUT Allg. Herren Klasse 5. 1:01:24.8 +3:13.8
8. 423 WIMMER Helmut 1968 AUT Kirn Berg Radler Allg. Herren Klasse 6 1:02:05.0 +3:54.0
9. 392 ASCHAUER Philipp 1997 AUT Bike Team Kaiser Jugend + Junioren 3 1:02:14.2 +4:03.2
10. 422 ALTZINGER Jakob 1986 AUT Allg. Herren Klasse 7 1:03:27.4 +5:16.4
11. 425 DORNINGER Klemens 1988 AUT Allg. Herren Klasse 8 1:03:38.9 +5:27.9
12. 406 WIEDNER Dominik 1990 AUT RC ARBO Sparkasse Neunkirchen Allg. Herren Klasse 9 1:03:52.2 +5:41.2
13. 363 SCHACHERLEHNER Philipp 1993 AUT Kiirn Berg Radler Allg. Herren Klasse 10. 1:04:28.1 +6:17.1
14. 370 FREUDENTHALER Michael 1995 AUT RC ARBO Freistadt Allg. Herren Klasse 11. 1:04:44.2 +6:33.2
15. 360 LEITNER Julian 1999 AUT Kiirn Berg Radler Jugend + Junioren 4. 1:06:03.1 +7:52.1
16. 440 PAIRLEITNER Gerhard 1975 AUT Kirn Berg Radler Allg. Herren Klasse 12. 1:06:32.3 +8:21.3
17. 362 PRECHTL Peter 1956 AUT RSC Bikestation OAMTC Bad Ischl M 50 1. 1:07:34.0 +9:23.0
18. 393 SEIDL Christian 1999 AUT NF-Frankenfels Jugend + Junioren 58 1:08:24.3 +10:13.3
19. 399 URBAN Albert 1964 AUT SU-Edlitz-Thomasberg-Grimmenstein M 50 2. 1:10:50.0 +12:39.0
20. 427 STREINZ Markus 1992 AUT Allg. Herren Klasse 13. 1:13:23.1 +15:12.1
21. 358 HINTERBICHLER Herbert 1955 AUT M 50 3. 1:13:26.8 +15:15.8
22. 444 GRAF Erich 1961 AUT Kiirn Berg Radler M 50 4. 1:13:34.0 +15:23.0
23. 361 PILZ Giinther 1977 AUT Kiirn Berg Radler Allg. Herren Klasse 14. 1:15:02.9 +16:51.9
24. 354 SCHORKHUBER Otto 1961 AUT Kiirn Berg Radler M 50 5. 1:15:13.9 +17:02.9
25. 398 SEIDL Helmut 1961 AUT NF-Frankenfels M 50 6. 1:15:36.8 +17:25.8
26. 413 HOCHSTOGER Patrick 1995 AUT Schorschiteam Allg. Herren Klasse 15. 1:16:40.1 +18:29.1
27. 442 EISL Wolfgang 1988 AUT Allg. Herren Klasse 16. 1:16:47.0 +18:36.0
28. 441 LEMP David 1996 AUT BIKE-HORNER Jugend + Junioren 6. 1:17:11.3 +19:00.3
29. 365 WEITZ Christian 1978 AUT Kirn Berg Radler Allg. Herren Klasse 17. 1:18:21.6 +20:10.6
30. 383 BACHNER Josef 1944 AUT OAMTC Hrinkow Bikes Steyr M 50 7. 1:19:52.6 +21:41.6
31. 411 GRUSSENBERGER Michael 1968 AUT Allg. Herren Klasse 18. 1:20:13.5 +22:02.5
32. 400 HOLZNER Josef 1965 AUT Kiirn Berg Radler Allg. Herren Klasse 19. 1:21:06.9 +22:55.9
33. 415 KAMMERHOFER Christian 1976 AUT Allg. Herren Klasse 20. 1:21:37.1 +23:26.1
25.05.2014 - 15:41:01
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34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

426
430
448
434
447
404
357
450
436
435
395
47
431
449
414
419
409
428
443
396
416
438
410
401
405
391
432
412
403
369
368
355

10. MOSTTOUR MTB-MARATHON - Kiirnberg

Overall Results Light
# Bib Name YoB NOC Team Class # Total Diff

SCHARTMULLER Alexander 1995
HADER Georg 1999
SANDMAIER Martin 1990
HELLMER Fritz 1944
GARNER Florian 1984
GIEFING Werner 1961
CHARVAT Christian 1971
BRANDNER Reini 1982
WIMMER Reinhard 1972
WALLNER Patrick 1987
GEPPEL Michael 1992
LAMPERSBERGER Thomas 1969
SRTSCHIN Philipp 1998
VOLLMANN Patrick 1987
HOBARTH Daniel 1992
MOESER Rupert 1958
GRUNDWALD Klaus-Dieter 1978
NEUHAUSER Patrick 1990
SCHREINER Thomas 1989
LIEBHART Marcel 1989
KASTENHOFER Philipp 1997
POLLIN Josef 1946
BOHM Matthias 1983
SCHACHINGER Manuel 1985
TRAJBER Josef 1947
LIFTINGER Martin 1978
FREUDENTHALER Michael 1995
HAIDER Helmut 1982
SPIEGL Thomas 1996
BACHNER Josef 1944
WINDHAGER Georg 1999
GRUNMANN Erich 1958

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
ITA
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
RC
AUT
AUT
OAM
AUT
AUT

Schorschiteam

Kirn Berg Radler
Nora Racing Team
Kirn Berg Radler
KSSC

Kirn Berg Radler

UNION XC Club Miihidorf

Sport Vollimann
RC Riedersdorf

Nora Racing Team

Schorschiteam
WSV Trattenbach
Schorschiteam

Schorschiteam

RC Kreuzer Bad Véslau

Schorschiteam

Schorschiteam

Kiirn Berg Radler
Kirn Berg Radler

25.05.2014 - 15:41:01

Allg. Herren Klasse
Jugend + Junioren
Allg. Herren Klasse
M 50

Allg. Herren Klasse
M 50

Allg. Herren Klasse
Allg. Herren Klasse
Allg. Herren Klasse
Allg. Herren Klasse
Allg. Herren Klasse
Allg. Herren Klasse
Jugend + Junioren
Allg. Herren Klasse
Allg. Herren Klasse
M 50

Allg. Herren Klasse
Allg. Herren Klasse
Allg. Herren Klasse
Allg. Herren Klasse
Jugend + Junioren
M 50

Allg. Herren Klasse
Allg. Herren Klasse
M 50

Allg. Herren Klasse
Allg. Herren Klasse
Allg. Herren Klasse
Jugend + Junioren
M 50

Jugend + Junioren
M 50

2.

7.

22.

8.

23.

9.

24.
25.
26.
27.
28.
29.

8.

30.
31.
10.
32.
33.
34.
35.

9.

1.
36.
37.
12.
38.

1:25:41.9 +27:30.9
1:26:50.3 +28:39.3
1:27:51.1 +29:40.1
1:28:08.3 +29:57.3
1:28:15.2 +30:04.2
1:28:27.4 +30:16.4
1:28:57.6 +30:46.6
1:29:13.5 +31:02.5
1:31:38.3 +33:27.3
1:32:30.3 +34:19.3
1:32:40.0 +34:29.0
1:32:53.2 +34:42.2
1:33:35.3 +35:24.3
1:33:41.4 +35:30.4
1:33:59.2 +35:48.2
1:34:04.2 +35:53.2
1:35:08.5 +36:57.5
1:39:03.3 +40:52.3
1:41:42.9 +43:31.9
1:42:49.4 +44:38.4
1:43:25.4 +45:14.4
1:46:01.5 +47:50.5
1:46:51.0 +48:40.0
1:47:29.8 +49:18.8
1:49:19.5 +51:08.5
1:49:54.6 +51:43.6

DNS

DNS

DNS

DNs

DNS

DNS
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10. MOSTTOUR MTB-MARATHON
Kiirnberg
Class Results Medium

# Bib Name YoB NOC Team LAP1 Total Diff

Jugend + Junioren
1. 148 DEUTSCH Lukas 1996 AUT SSC-Rohr im Gebirg 1:06:19.8 (1) 2:41:09.8

Lizenz Herren
1. 136 SZYMONIUK Michael 1980 AUT Nora Racing Team 56:17.8 (1) 2:03:54.4

Allg. Damen Klasse

1. 294 KITTEL Agnes 1988 AUT Nora Racing Team 1:10:05.3 (2) 2:30:48.6
2. 335 KRENN Irina 1991 AUT Loffler Mauna Loa DT Swiss 1:08:18.6 (1) 2:34:16.8 +3:28.2
3. 133 SILBERBAUER Ruth 1987 AUT BIKE-HORNER 1:13:16.1 (3) 2:39:15.2 +8:26.6
4. 150 FIALA Katharina 1985 AUT ARBO MERIDA POLIZEI WIEN 1:15:36.6 (5) 2:45:16.9 +14:28.3
5. 324 BITTNER Kathi 1991 AUT proLife & Wildstyle Racing 1:14:32.7 (4) 2:46:09.8 +15:21.2
6. 319 SOMMERAUER Nina 1990 AUT Bikepalast Austria 1:18:22.7 (6) 2:51:02.8 +20:14.2
7. 336 LUGMAYR Birgit 1992 AUT CFK ROTWILD 1:24:46.8 (7) 3:13:23.9 +42:35.3
108 SULZER Evelyn 1993 AUT V radstars.at powered by Weichberger 1:38:47.2 DNF

Allg. Herren Klasse

1. 186 KELLNER Thomas 1988 AUT 53:00.7 (1) 1:56:04.8
2. 107 SCHERER Julian 1992 AUT The Austrian Musketeers 53018 (2) 1:58:26.0 +2:21.2
3. 303 SCHWAB Christopher 1991 AUT Nora Racing Team 55:05.8 (3) 2:00:21.5 +4:16.7
4. 111 BROSCHEK Stefan 1985 AUT URC Radwelt MK Rosalia 55:36.8 (5) 2:00:38.8 +4:34.0
5. 145 STOCKNER Markus 1989 AUT Lietz Sport 55:11.0 (4) 2:02:45.0 +6:40.2
6. 331 REITER Wolfgang 1986 AUT Loffler Mauna Loa DT Swiss 57:02.3 (6) 2:04:11.4 +8:06.6
7. 105 POLLAK Sascha 1995 AUT RCN Rochelt Niederneukirchen 57:33.3 (8) 2:08:53.5 +12:48.7
8. 234 BRANDL Alexander 1993 AUT Bike Team Kaiser 58:52.9 (13) 2:10:47.6 +14:42.8
9. 132 SCHAGERL Simon 1992 AUT URC Veloblitz 58:38.9 (10) 2:11:15.0 +15:10.2
10. 222 PISSERMAYR Reinhard 1986 AUT Bike Team Kaiser 59:02.4 (14) 2:11:38.0 +15:33.2
1. 334 ROHRINGER Thomas 1987 AUT Loffler Mauna Loa DT Swiss 58:51.6 (12) 2:13:48.9 +17:44.1
12. 245 BRUNTHALER Christoph 1992 AUT Bici Sport Trantura 1:02:15.6 (16) 2:14:15.9 +18:11.1
13. 221 LOW Markus 1986 AUT UNION XC Club Muhldorf 58:50.5 (11) 2:15:25.7 +19:20.9
14. 217 KROMOSER Benjamin 1987 AUT V radstars.at powered by Weichberger 1:03:23.6 (18) 2:17:01.5 +20:56.7
15. 141 FELSBERGER Christof 1993 AUT SSC-Rohr im Gebirg 1:02:11.0 (15) 2:17:28.6 +21:23.8
16. 333 PERNKOPF Giinther 1989 AUT Loffler Mauna Loa DT Swiss 1:02:425 (17) 2:18:32.7 +22:27.9
17. 218 BAUMANN Martin 1990 AUT V radstars.at powered by Weichberger 1:04:54.1 (20) 2:19:21.8 +23:17.0
18. 230 KLAUS Patrik 1994 AUT URC Bikestore.cc 1:05:37.8 (21) 2:21:22.7 +25:17.9
19. 103 HEIGL Philipp 1993 AUT Sportunion MTB Team Scott 57:32.8 (7) 2:22:20.8 +26:16.0
20. 227 LEITNER Markus 1989 AUT Schorschiteam 1:03:31.0 (19) 2:23:47.1 +27:42.3
21. 290 LANZENHOFER Jakob 1986 AUT Bio Hansinger 1:07:44.8 (25) 2:27:27.3 +31:22.5
22, 168 DIRNBERGER Georg 1985 AUT RC Tretlager Amstetten 1:07:24.9 (23) 2:29:40.7 +33:35.9
23. 162 LOIDOLT Christoph 1991 AUT AF-Rad 1:06:53.8 (22) 2:30:08.4 +34:03.6
24. 462 UNTERBERGER Sascha 1985 AUT SC Knauf Liezen 1:09:24.6 (27) 2:30:59.4 +34:54.6
=25. 167 HIESBERGER Martin 1988 AUT TRIA TEAM NO WEST 1:10:14.2 (30) 2:36:48.3 +40:43.5
=25. 165 HABLESREITER Jiirgen 1986 AUT 1:07:305 (24) 2:36:48.3 +40:43.5
27. 126 ENSMANN Patrick 1992 AUT Kirn Berg Radler 1:07:53.4 (26) 2:37:02.8 +40:58.0
28. 163 RIEGAUF Daniel 1995 AUT WSV-Trattenbach 1:11:32.3 (31) 2:37:51.8 +41:47.0
29. 297 EIGNER Hannes 1994 AUT Schorschiteam 1:13:42.3 (35) 2:40:01.7 +43:56.9
30. 296 HADER Stefan 1988 AUT 1:09:58.8 (28) 2:40:35.5 +44:30.7
31. 121 SCHACHERLEHNER Simon 1994 AUT Kirn Berg Radler 1:13:15.4 (32) 2:42:19.3 +46:14.5
32. 307 GALLER Daniel 1986 AUT Crazy Cross Biker 1:13:27.0 (33) 2:42:51.2 +46:46.4
33. 206 WIMMER Stefan 1987 AUT 1:13:33.3 (34) 2:43:00.8 +46:56.0
34. 157 HEINDL Christian 1987 AUT ASKO Laufrad Steyr 1:14:42.7 (36) 2:46:42.4 +50:37.6
35. 329 LAMMER Christopher 1988 AUT 1:10:08.1 (29) 2:47:19.2 +51:14.4
36. 244 LENZ Alexander 1991 AUT Schorschiteam 57:37.2 (9) 2:49:56.6 +53:51.8
37. 476 STAUDINGER Mario 1992 AUT 1:16:35.7 (39) 2:51:46.4 +55:41.6
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43.

45.
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W30
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302
474
464
479
301
477
317
134
199
176
340
341
170
229
475
159
101
238
151
235
147
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158
305
347
278
131
468

118
152
196
281
198
127
338
248
232
181
184
315
164
328
180
114
472
183
306
225
223
178
216
249

10. MOSTTOUR MTB-MARATHON - Kiirnberg

Name

MOSCHNER Johannes
PRANGL Stefan
SCHIDMAIER Robert
GMAINER Fabian
SCHINDLEGGER Markus
HACKL Philipp
GEIBLINGER Christoph
KLOIBER Gerhard
RAPACZ Jakub
MONSCHEIN Franz Jun
MADERTHANER Daniel
GUNTHER Lukas
SCHEROLD David
GMAINER Matthias
VOLLMANN Philipp
HOFSTATTER Stefan
ERNST Johannes
WEBER Manuel
KAISER Dominik
REINDL Lukas
KLOIBER Christoph
OBERBRAMBERGER Markus

RIEDL Sonja
DASCHNER Karin
ORTBAUER Elisabeth
SPORRER Birgit
SCHADAUER Eva
SCHWIENBACHER Silvia

KREMPL Pauli
PRUNGRABER Karl
KLIMO Thomas
SAMES Mario

RADLER Thomas
GANSCH Thomas
SCALET Jiirgen
GRUBER Martin
LACKINGER Alexander
BERGER Markus
MIESENBOCK Bernhard
HACKER Giinter
SCHECK Thomas
WIMMER Christian
GOBERL Andreas
LEITNER Christian
GUGGANIG Hubert
MEYER Harald
NAGLSTRASSER Christian
HORNER Johannes
LORENZ Michael
SKAZIK Marek
AICHINGER Robert
GRUBECK Jiirgen

Class Results Medium

YoB
1988
1985
1987
1989
1991
1994
1988
1986
1989
1985
1993
1993
1990
1992
1991
1986
1992
1991
1990
1990
1989
1989

1975
1963
1969
1976
1978
1963

1975
1976
1979
1980
1983
1980
1979
1984
1980
1976
1980
1975
1984
1983
1982
1982
1976
1983
1981
1976
1982
1982
1982
1980

NOC
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
POL
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
CZE
AUT
AUT

Team

LAUFRAD Steyr

RC Mountainrider S.V.
Sport Vollmann

Dani-Monk
Dani-Monk

BIKE Team Borbet
Kiirn Berg Radler
Sport Vollmann

WSA-Greenteam Kaindorf

Crazy Cross Biker

ASKO Dachstein-West Bad GOisern
hiLLroCKerZ

Lietz Sport

PSV NO www.rad-fuchs.at
Nora Racing Team
RC-ARBO-SK-VOEST

Kirn Berg Radler
URC Bikestore.cc

Bike Team Kaiser

Tripower wimberger haus freistadt
ARBO MERIDA POLIZE| WIEN
Team Stepf

Biker St. Martin

RC ARBO Radsport Weichberger Raika Purgstall

Granitbiker Kleinzell

ARBO MERIDA POLIZE|I WIEN
UNION XC Club Muhldorf

Kirn Berg Radler

Crazy Cross Biker
Team Chiemgau EDV
Fischer Sports

Kiirn Berg Radler
Kurn Berg Radler

Guntramsdorf

Napoleon Gourmet Grills
2RadChaoten.com

UNION XC Club Muhldorf

BSP - Trek

V radstars.at powered by Weichberger
Styria MTB Club

25.05.2014 - 15:47:09

LAP1
115174 (37)
1:16:204 (38)
1:22:423 (1)
1:27:485 (45)
1:26:008 (43)
1:22254 (40)
124546 (42)
1:34:40.1 (48)
127415 (44)
1:32:318 (47)
1:32:05.2 (46)
1:58:493 (49)
1:04:112
1:04:37.8
1:13:328

1:44:52.5

1:31:07.9
1:38:34.1

1:18:04.2 (1)
1:32:32.7 (3)
1:31:23.8 (2)
1:33:18.2 (4)
1:37:57.3 (5)

1:37:29.3

57:02.3 (1)
50:20.9 (5)
58523 (3)
58544 (4)

1:01:059 (8)

1:02:11.7 (10)

1:01:046 (7)
58524 (2)

1:08:265 (25)

1:01:56.1 (9)

1:03:150 (12)

1:03:089 (1)

1:03318 (13)

1:06:043 (20)

1:03:58.2 (15)
50:44.7 (6)

1:05:529 (18)

1:05:139 (17)

1:06:026 (19)

103444 (14)

1.07:234 (1)

1:0437.3 (16)

107311 (22)

107372 (23)

Total
2:53:24.9
3:02:19.2
3:08:46.2
3:15:17.1
3:20:13.3
3:20:13.5
3:23:58.1
3:32:21.0
3:35:51.3
3:43:58.4
3:59:01.8
4:26:20.5

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DsQ
DsQ
DNS

2:51:04.3
3:21:15.7
3:22:01.5
3:30:13.2
3:42:18.1

DNF

2:02:00.4
2:07:27.5
2:09:23.6
2:10:11.9
2:11:25.1
2:15:18.1
2:15:22.8
2:16:39.0
2:16:42.7
2:17:18.7
2:17:50.7
2:18:22.5
2:18:29.3
2:21:33.3
2:21:52.6
2:21:58.6
2:23:18.2
2:23:53.4
2:25:58.0
2:26:35.6
2:26:41.4
2:27:14.4
2:29:04.5
2:29:46.2

Diff
+57:20.1
+1:06:14.4
+1:12:41.4
+1:19:12.3
+1:24:08.5
+1:24:08.7
+1:27:53.3
+1:36:16.2
+1:39:46.5
+1:47:53.6
+2:02:57.0
+2:30:15.7

+30:11.4
+30:57.2
+39:08.9
+51:13.8

+5:27.1

+7:23.2

+8:11.5

+9:24.7
+13:17.7
+13:22.4
+14:38.6
+14:42.3
+15:18.3
+15:50.3
+16:22.1
+16:28.9
+19:32.9
+19:52.2
+19:58.2
+21:17.8
+21:53.0
+23:57.6
+24:35.2
+24:41.0
+25:14.0
+27:04.1
+27:45.8
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=25.
=25.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
=37.
=37.
39.
40.
41.
42,
43.

45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

M40

Bib
188
188
175
339
254
467
231
214
279
337
342
269
209
201
228
463
326
318
138
276
260
153
187
179
258
257
129
270
471
470
343
345
282
109
192
344
174
312
262
139
293
332
286
283
271
264
169
135
128
102

189
112
289

10. MOSTTOUR MTB-MARATHON - Kiirnberg

Name

SCHEDLBERGER Gerhard
SCHEDLBERGER Gerhard
MAYR Bernhard
EIDENBERGER Gerhard
TREFIL Gustav
RUMPFHUBER Stefan
EGGER Gerhard

IANU Marius

GRUBER Ferdinand
POXHOFER Michael
BERNARD Karl

KRANZ Christian

MAYER Gerald
DEINHOFER Franz
RAFETSEDER Giinther
KONRAD Florian

KREINDL Bernhard
SCHMITT Herbert

MAY Christopher
BERNHARD Rainer
MRKVICKA-BRUCKNER Roman
HITZELHAMMER Engelbert
KERSCHBAUMER Wolfgang
ROHRHOFER Gerhard
SCHMUCK Martin
BALDAUF Michael

HOFER Christoph
WENTNER Lukas
FELLNER H.C.
SCHNETZLINGER Andreas
BAUTZ Martin

PROCK Franz

HANDL Martin

GRUBER Manuel

HAIDER Andreas

HAHN Roland

BRANDL Thomas
ZEMSAUER Jarno

KIESL Andreas

KARAMAN Philip Nidal
HANSINGER Giinter
LECHNER Karl

ZOBL Christof

SCHOEN Markus

KUGLER Josef

PFAFFL Stefan

BINDER
ZOTTL Andreas

Andreas

HAAG Roland
GIESTHEUER Christoph

BENESCH Markus
HEIGL Leopold
TIEFENBACHER Christoph

Class Results Medium

YoB
1976
1976
1983
1975
1980
1977
1976
1976
1979
1983
1978
1977
1975
1975
1977
1978
1983
1979
1977
1975
1976
1976
1984
1984
1978
1976
1979
1981
1980
1980
1976
1981
1983
1978
1977
1977
1977
1975
1980
1979
1981
1981
1975
1979
1984
1980
1984
1976
1984
1979

1974
1966
1974

NOC

Kiir
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
ROM
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT

Team

Kiirn Berg Radler

Bici-Sport Tranturer

Wire Donkey MTB Team Reichenau
RC Star Bike

Team Volksbank/Lietz

RC Euratsfeld
www.4sports.at

RC Kreuzer Bad Véslau
AUO-Biker

AUO-Biker

Schorschiteam

FAhrrad Auto shop Sindbad

Nora Racing Team

KTM Donau Fritzi Racing
TGbau.at-BIKETEAM
Kiirn Berg Radler

Kirn Berg Radler

Kurn Berg Radler
morethanbike
TGbau.at-BIKETEAM
Kirn Berg Radler

RC Stadt Haag
RC-Stadt Haag
Askoe Laufend Steyr

RC Kreuzer Bad Véslau

Schorschiteam

RC Kreuzer Bad Véslau

Bio Hansinger
Loffler Mauna Loa DT Swiss

softmove.at

RC ARBO Radsport Weichberger Raika Purgstall

RC Kreuzer Bad Véslau
Team Zisser Enns

Kirn Berg Radler

Lietz Sport

Bodyform AK ASVO Salzburg

Nora Racing Team
Sportunion MTB Team Scott
Rad Fuchs

25.05.2014 - 15:47:09

LAP1
1:09:29.5 (=26)
1:09:29.5 (=26)
1:08:03.6 (24)
1:12:07.7 (28)
1:12:49.3 (31)
1:12:30.5 (30)
1:12:20.1 (29)
1:13:55.5 (32)
1:15:01.4 (34)
1:17:17.6 (40)
1:17:33.0 (42)
1:16:12.6 (38)
1:15:39.3 (35)
1:15:39.9 (36)
1:14:36.7 (33)
1:17:40.8 (43)
1:18:43.0 (44)
1:20:21.2 (45)
1:31:55.7 (58)
1:47:31.0 (41)
1:27:16.0 (50)
1:17:06.6 (39)
1:15:42.0 (37)
1:23:47.1 (49)
1:21:50.0 (46)
1:23:16.2 (47)
1:28:51.2 (52)
1:27:206 (51)
1:29:44.4 (55)
1:29:54.7 (56)
1:30:38.6 (57)
1:29:11.9 (54)
1:28:57.2 (53)
1:23:45.5 (48)
1:46:34.4 (59)
1:47:50.2 (60)
1:02:09.0
1:03:07.4
1:18:30.8
1:37:05.7

1:11:145

55:09.2 (1)
58:27.7 (3)
1:01:028 (6)

Total
2:32:24.7
2:32:24.7
2:33:56.9
2:34:12.8
2:38:22.0
2:39:46.4
2:40:39.0
2:41:51.7
2:48:31.8
2:49:31.8
2:50:15.5
2:50:32.7
2:50:45.2
2:50:45.2
2:52:07.6
2:53:37.3
2:53:55.5
2:55:11.1
2:56:23.2
2:57:23.5
2:57:29.5
2:57:51.9
3:02:43.0
3:03:59.5
3:10:03.2
3:15:38.4
3:21:13.2
3:23:07.3
3:27:29.3
3:27:29.5
3:28:21.8
3:28:57.2
3:31:39.7
3:57:06.8
4:00:15.5
4:21:40.0

DNF
DNF
DNF
DNF
DsQ
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

2:01:34.0
2:08:19.0
2:12:07.2

Diff
+30:24.3
+30:24.3
+31:56.5
+32:12.4
+36:21.6
+37:46.0
+38:38.6
+39:51.3
+46:31.4
+47:31.4
+48:15.1
+48:32.3
+48:44.8
+48:44.8
+50:07.2
+51:36.9
+51:55.1
+53:10.7
+54:22.8
+55:23.1
+55:29.1
+55:51.5

+1:00:42.6
+1:01:59.1
+1:08:02.8
+1:13:38.0
+1:19:12.8
+1:21:06.9
+1:25:28.9
+1:25:29.1
+1:26:21.4
+1:26:56.8
+1:29:39.3
+1:55:06.4
+1:58:15.1
+2:19:39.6

+6:45.0
+10:33.2
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# Bib
4 323
5 130
6. 205
7 252
8 465
9. 166
10. 185
1. 146
12 299
13. 149
14. 268
15. 182
16. 140
17. 466
18. 122
19. 195
20. 316
21. 239
22, 241
23. 346
24, 273
25. 204
26. 287
27. 213
28. 116
29. 321
30. 123
31. 246
32. 124
33. 325
34. 242
35. 125
36. 300
37. 212
38. 197
39. 17
40. 473
41. 284
42, 255
43. 311
44. 173
45. 263
46. 220
47. 313
48. 292
49. 233
50. 349
51. 277
52. 478
53. 144
54. 261
55. 160
56. 119
57. 295
58, 236

10. MOSTTOUR MTB-MARATHON - Kiirnberg

Name

LEHRER Peter

PILZ Erich

KAINDL Jiirgen
KALTENBACHER Helmut
MORTL Toni

HUBER Clemens
WILHELM Thomas
FELDKIRCHNER Christoph
WURZER Ronald
DEUTSCH Jochen
FITZINGER Gottfried

(1968 AUT) WIPPERSBERGER KLAUS

THEUERKAUF Georg
PICHLER Rainer
SCHNEEBERGER Gottfried
HOLZNER Richard
KAPL Walter
SPREITZER Alexander
ROIDER Wolfgang
MAXONES Engelbert
PERNOLD Josef
PENDL Peter

WINTER Bernhard
SRTSCHIN Franz
HIRTENLEHNER Wolfgang
ANGERER Gerhard
SEIRLEHNER Leopold
EDLINGER Martin
TATZREITER Wolfgang
JANTZEN Thomas
HUBER/JURATSCH Wolfgang
WIMMER Isidor
SCHAFFELNER Claus
PALKO Johann
SVECENY Konrad
KORLER Manfred
SEIBERL Rudi
ULLMANN Hansjorg
SCHWARZ Andreas
MARJANOVIC Zeljko
SCHIMBOCK Norbert
FRIEDREICH Johann
RIEGLER Gerhard
SRAMEK Andreas
PASEK David
BERGER Giinter
HOFER Wolfgang
FUCHS Christian
HIRSCH Friedrich
CATEL Wolfgang
HERMANN Christian
ENSMANN Alois
LEITNER Martin

ZILL Helmut

BUZA Andreas

Class Results Medium

YoB
1970
1969
1974
1973
1967
1965
1968
1974
1974
1966
1973
1968
1970
1969
1973
1965
1967
1969
1970
1966
1971
1973
1968
1965
1970
1966
1971
1974
1969
1965
1966
1974
1969
1965
1969
1972
1971
1969
1966
1970
1965
1971
1967
1966
1973
1967
1968
1969
1972
1969
1971
1967
1971
1967
1971

NOC
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Team
Bike-Team-Borbet.at
Kirn Berg Radler

RC Tretlager Amstetten
Nora Racing Team

RC Neulengbach

RSV Gétling-Bruckmiihl

Schi u. Sportclub Rohr/Geb
Virgosystemracing

SSC-Rohr im Gebirg

ARBO MERIDA POLIZEI WIEN

Nora Racing Team
Kurn Berg Radler
LAUFRAD Steyr

Kiirn Berg Radler
PSV Steyr

Holzhaider Bau GmbH
mc sabotage

radwerk

TGbau.at-BIKETEAM
RC ARBO SK VOEST
TGbau.at-BIKETEAM

Kurn Berg Radler

Kiirn Berg Radler
morethanbike
Kurn Berg Radler
2RadChaoten.com
Team Pirate

Kurn Berg Radler
bikes4you
morethanbike
Nora Racing Team
Kurn Berg Radler

Nora Racing Team

sportunion perchtoldsdorf
www.4sports.at

Weistrach

Nora Racing Team
pasekandfriends
TREK Mountainbiker

KTM Donau Fritzi Racing
Kurn Berg Radler

TGbau.at-BIKETEAM
Kirn Berg Radler
Kurn Berg Radler

25.05.2014 - 15:47:09

LAP1
58:183 (2)
58:496 (4)
59:56.4 (5)
1:02:56.8 (9)
1:02:27.9 (7)
104131 (1)
1:04:25.7 (13)
1:05:10.7 (14)
1:04:09.7 (10)
1:04:18.1 (12)
1:02:283 (8)
1:09:26.5 (21)
1:06:14.6 (15)
1:08:42.4 (18)
1:08:318 (17)
111442 (24)
1:08:46.6 (20)
1:07:47.4 (16)
111261 (23)
1:08:45.1 (19)
1:09:38.3 (22)
1:12:40.0 (25)
1:17:063 (32)
1:19:38.6 (37)
1:15:03.9 (27)
1:14:27.5 (26)
1:16:34.9 (30)
1:16:59.7 (31)
1:15:38.8 (29)
1:15:11.1 (28)
1:18:194 (34)
1:22:183 (40)
1:19:15.4 (35)
1:19:47.1 (36)
1:26:034 (51)
1:20:18.9 (38)
1:25:06.9 (48)
1:26:16.6 (52)
124041 (44)
1:24:30.4 (47)
1:25:14.9 (50)
1:18:156 (33)
123531 (42)
1:25:08.1 (49)
1:23:55.1 (43)
1:30:58.2 (56)
1:24:155 (46)
1:26:45.0 (53)
1:24:09.4 (45)
1:22:01.4 (39)
1:30:39.7 (55)
1:22:386 (41)
1:30:29.9 (54)
1:35:42.4 (60)
1:32:18.2 (57)

Total
2:13:09.8
2:14:21.8
2:16:04.2
2:17:34.4
2:19:55.2
2:20:28.6
2:20:59.8
2:22:01.5
2:23:05.3
2:24:09.7
2:25:17.9
2:28:20.6
2:29:49.6
2:30:04.3
2:30:13.0
2:30:18.6
2:32:14.6
2:32:18.2
2:35:19.1
2:36:11.9
2:36:32.4
2:37:17.4
2:48:18.1
2:48:39.7
2:50:26.7
2:51:53.6
2:51:59.1
2:52:57.0
2:53:15.5
2:54:16.6
2:57:18.3
2:59:43.7
3:02:17.9
3:02:30.0
3:03:13.8
3:03:21.2
3:04:31.0
3:08:23.5
3:08:54.3
3:09:43.9
3:11:41.8
3:11:55.3
3:12:02.3
3:12:04.7
3:12:17.8
3:13:13.3
3:13:35.6
3:15:28.2
3:17:21.4
3:18:07.9
3:19:04.6
3:20:21.8
3:33:15.8
3:34:22.6
3:40:37.4

Diff
+11:35.8
+12:47.8
+14:30.2
+16:00.4
+18:21.2
+18:54.6
+19:25.8
+20:27.5
+21:31.3
+22:35.7
+23:43.9
+26:46.6
+28:15.6
+28:30.3
+28:39.0
+28:44.6
+30:40.6
+30:44.2
+33:45.1
+34:37.9
+34:58.4
+35:43.4
+46:44.1
+47:05.7
+48:52.7
+50:19.6
+50:25.1
+51:23.0
+51:41.5
+52:42.6
+55:44.3
+58:09.7

+1:00:43.9
+1:00:56.0
+1:01:39.8
+1:01:47.2
+1:02:57.0
+1:06:49.5
+1:07:20.3
+1:08:09.9
+1:10:07.8
+1:10:21.3
+1:10:28.3
+1:10:30.7
+1:10:43.8
+1:11:39.3
+1:12:01.6
+1:13:54.2
+1:15:47 .4
+1:16:33.9
+1:17:30.6
+1:18:47.8
+1:31:41.8
+1:32:48.6
+1:39:03.4
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59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

M50

1.
12
13.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.

© N o & kDN

Bib
172
256
215
251
191
291
193
240
308
113
200
461
314
327
106
322
320
280
266
265
219

310
304
110
247
120
190
275
161
274
142
330
348
137
154
177
259
350
309
226
224
143
155
469
237
210
156
171
211
253
250

10. MOSTTOUR MTB-MARATHON - Kiirnberg

Name

HOCHREITER Herbert
STEINER Wolfgang
ZOHLHUBER Erich
VOLLENHOFER Karl
HAFNER Helmut
HULMBAUER Alfred
FURTLEHNER Josef
DIRNBERGER Ewald
WITTKA Roland
HEILING Manfred

LEONHARTSBERGER Thomas

CATEL Erich
FREYNSCHLAG Roland
BUCHLER Johannes
REIFENMULLER Mario
PEHAM Gerhard
STROMAYER Dieter
MIEMELAUER Michael
PEER Thomas

KAPPES Michael
KRANZ Manfred

SCHONFELD Romuald
SCHILDBOCK Manfred
RETTENBACHER Thomas
ANDREJEK Erich
RATHBAUER Joachim
POSCHL Franz
FUREDER Bernhard
ZAMISCH Alfred
PIHRINGER Ludwig
GEIER Felix

WEIRER Gottfried
HACKL Wolfgang
BRAUMANN Josef
PERNSTEINER Walter
BAUER Erich

KLEMENT Franz

WESS Werner
ANZENGRUBER Herbert
HONEDER Hannes
HOCHSTOGER Johann
SOLLER Reinhard
WATZKO Josef

BINDER Thomas
FRUHMANN Hans
SCHWARZ Leopold
SISSA Johann
SUMMIDINGER Wolfgang
DONNER Rudolf
PRANDSTOETTER Gerhard
GABLER Christian
LORENZ Reinhard

Class Results Medium

YoB
1966
1968
1973
1968
1973
1965
1968
1966
1965
1971
1969
1967
1970
1974
1965
1966
1972
1970
1970
1971
1974

1964
1963
1962
1964
1959
1963
1961
1956
1960
1962
1961
1958
1963
1964
1963
1964
1959
1962
1963
1960
1959
1964
1964
1960
1956
1960
1961
1963
1964
1964
1956

NOC
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Team

Weistrach

stony kleinwetzdorf

ecs cycling team
Deutschkreutzer Bergteufeln
Tempelteam
pasekandfriends
Schorschiteam

KTM Donau Fritzi Racing

WSA greenteam

Granitbiker Kleinzell

ecs cycling team
RC-Eindruck Sarleinsbach
RC Tretlager Amstetten
Bike Team Kaiser

Team Volksbank/Lietz

TGbau.at-BIKETEAM
RC-Arb6 Freistadt

(4) Sports Cycle Team
Nora Racing Team
ProLife & Wildstyle Racing
URC SCHEICHER GNAS
2 Rad Sturm

2Rad Sturm

Turnverein BAd Hall

KTM Donau Fritzi Racing
BIKE-TEAM-LACKEN
KTM Donau Fritzi Racing
SSC-Rohr im Gebirge

Racerholix

LAUFRAD Steyr
morethanbike

Kurn Berg Radler

RC Kreuzer Bad Véslau
Arbo Radsport Kiesl

Schorschiteam

UNION XC Club Muhldorf

BIKE 4 EMC

Nora Racing Team

Bike Team Kaiser

RC HAAG

Weistrach

RC Star Bike

Team Sportordination
UNION XC Club Muhldorf

25.05.2014 - 15:47:09

LAP1
1:33:20.6 (59)
1:36:35.1 (62)
1:40:09.1 (64)
1:38:38.9 (63)
1:35:52.4 (61)
1:44:01.5 (66)
1:32:20.7 (58)
1:42:57.3 (65)
1:45:52.2 (67)

59:52.8
1:07:19.5
1:14:52.6
1:31:30.6

58:53.2 (1)
1:00:313 (4)
1:00:12.1 (3)

50076 (2)
1:01:32.1 (6)
1:00:526 (5)
1:07:51.8 (8)
1:08:28.7 (10)
1:08:06.6 (9)
1:08:293 (1)
1:06:51.9 (7)
1:09:57.4 (12)
1:11:24.5 (16)
1:10:440 (13)
1:11:20.8 (15)
1:11:086 (14)
1:14:186 (17)
122301 (22)
1:15:58.9 (18)
1:16:56.8 (19)
1:18:40.3 (20)
120305 (21)
1:22:48.1 (23)
1:26:31.0 (24)
1:30:44.8 (27)
127315 (25)
1:20:436 (26)

1:42:454 (28)

Total
3:47:10.4
3:48:01.8
3:48:49.9
3:49:55.2
3:52:58.4
3:56:50.1
3:59:02.2
3:59:33.5
4:02:51.6

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

2:10:06.6
2:12:18.9
2:12:59.2
2:13:03.6
2:13:221
2:15:29.3
2:27:28.1
2:28:18.1
2:29:19.2
2:31:28.9
2:31:40.4
2:33:29.8
2:36:53.2
2:37:29.3
2:37:39.7
2:40:44.8
2:41:21.0
2:45:45.5
2:49:39.9
2:49:57.5
2:51:33.4
2:54:34.4
3:01:32.9
3:10:25.7
3:14:14.0
3:15:45.7
3:22:57.1
3:50:49.1

DNF

DNS

DNS

Diff
+1:45:36.4
+1:46:27.8
+1:47:15.9
+1:48:21.2
+1:51:24.4
+1:55:16.1
+1:57:28.2
+1:57:59.5
+2:01:17.6

+2:12.3
+2:52.6
+2:57.0
+3:15.5
+5:22.7
+17:21.5
+18:11.5
+19:12.6
+21:22.3
+21:33.8
+23:23.2
+26:46.6
+27:22.7
+27:33.1
+30:38.2
+31:14.4
+35:38.9
+39:33.3
+39:50.9
+41:26.8
+44:27.8
+51:26.3
+1:00:19.1
+1:04:07 4
+1:05:39.1
+1:12:50.5
+1:40:42.5
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Bib

194
115
298
207
272
243
288
285
202

Name

PELZ Friedrich
KRAUS Fritz
WININGER Franz
REMLER Johann
WIESINGER Rudolf
SCHRODER Josef
REITLINGER Fritz
OTRUBA Jan
LIPOVITS Gerhard
BAUER Erich

10. MOSTTOUR MTB-MARATHON - Kiirnberg
Class Results Medium

YoB

1949
1953
1954
1950
1954
1954
1954
1944
1953
1950

NOC

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
CZE
AUT
AUT

Team

Asia Bike Thailand

ARBO MERIDA POLIZEI WIEN
RC Tretlager Amstetten
RADSPORT SCHEICHER GNAS
BIKE-HORNER

ASV Andlersdorf

SV Riveg Lunz

25.05.2014 - 15:47:09

LAP1

1:05:135 (1)
1115505 (3)
11116 ()
1:17:324 (4)
1:23:27.4 (5)
132177 (6)
1:32:50.5 (7)
1:50:27.8 (8)
1:55:59.4 (9)

Total

2:26:45.9
2:37:07.7
2:38:56.0
2:49:34.4
3:07:23.6
3:28:17.0
3:32:12.9
4:10:26.2
4:26:17.6

Diff

+10:21.8
+12:10.1
+22:48.5
+40:37.7
+1:01:31.1
+1:05:27.0
+1:43:40.3
+1:59:31.7
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10. MOSTTOUR MTB-MARATHON

Kiirnberg

Overall Results Medium

#

Bib Name

294
335
133
150
324
319
158
336
305
347
278
131
468
108

186
107
303
11
189
118
145
136
331
152
112
105
196
203
281
234
132
198
222
289
310
304
110
323
247
334
245
130
127
338
221
120
205
248
232

KITTEL Agnes
KRENN Irina

SILBERBAUER Ruth

FIALA Katharina
BITTNER Kathi

SOMMERAUER Nina

RIEDL Sonja
LUGMAYR Birgit
DASCHNER Karin

ORTBAUER Elisabeth

SPORRER Birgit
SCHADAUER Eva

SCHWIENBACHER Silvia

SULZER Evelyn

KELLNER Thomas
SCHERER Julian

SCHWAB Christopher

BROSCHEK Stefan
BENESCH Markus
KREMPL Pauli
STOCKNER Markus

SZYMONIUK Michael

REITER Wolfgang
PRUNGRABER Karl
HEIGL Leopold
POLLAK Sascha
KLIMO Thomas

SCHONFELD Romuald

SAMES Mario
BRANDL Alexander
SCHAGERL Simon
RADLER Thomas

PISSERMAYR Reinhard
TIEFENBACHER Christoph
SCHILDBOCK Manfred
RETTENBACHER Thomas

ANDREJEK Erich
LEHRER Peter

RATHBAUER Joachim
ROHRINGER Thomas
BRUNTHALER Christoph

PILZ Erich
GANSCH Thomas
SCALET Jiirgen
LOW Markus
POSCHL Franz
KAINDL Jiirgen
GRUBER Martin

LACKINGER Alexander

1988
1991
1987
1985
1991
1990
1975
1992
1963
1969
1976
1978
1963
1993

1988
1992
1991
1985
1974
1975
1989
1980
1986
1976
1966
1995
1979
1964
1980
1993
1992
1983
1986
1974
1963
1962
1964
1970
1959
1987
1992
1969
1980
1979
1986
1963
1974
1984
1980

NOC

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Team

Nora Racing Team

Loffler Mauna Loa DT Swiss

BIKE-HORNER

ARBO MERIDA POLIZEI WIEN

proLife & Wildstyle R:
Bikepalast Austria

acing

PSV NO www.rad-fuchs.at

CFK ROTWILD

Nora Racing Team

RC-ARBO-SK-VOEST

Kiirn Berg Radler
URC Bikestore.cc

V radstars.at powered by Weichberger

The Austrian Musketeers

Nora Racing Team

URC Radwelt MK Rosalia

Nora Racing Team
Bike Team Kaiser
Lietz Sport

Nora Racing Team

Loffler Mauna Loa DT Swiss

Tripower wimberger haus freistadt

Sportunion MTB Team Scott
RCN Rochelt Niederneukirchen
ARBO MERIDA POLIZEI WIEN

(4) Sports Cycle Team

Team Stepf

Bike Team Kaiser
URC Veloblitz
Biker St. Martin
Bike Team Kaiser
Rad Fuchs

Nora Racing Team

ProLife & Wildstyle Racing
URC SCHEICHER GNAS

Bike-Team-Borbet.at
2 Rad Sturm

Loffler Mauna Loa DT Swiss

Bici Sport Trantura
Kurn Berg Radler

RC ARBO Radsport Weichberger Raika Purg

Granitbiker Kleinzell

UNION XC Club Mihldorf

2Rad Sturm

RC Tretlager Amstetten
ARBO MERIDA POLIZEI WIEN
UNION XC Club Muhldorf

25.05.2014 - 15:42:46

Class

Allg. Damen Klasse
Allg. Damen Klasse
Allg. Damen Klasse
Allg. Damen Klasse
Allg. Damen Klasse
Allg. Damen Klasse
W30
Allg. Damen Klasse
W30
W30
W30
W30
W30

Allg. Damen Klasse

Allg. Herren Klasse
Allg. Herren Klasse
Allg. Herren Klasse
Allg. Herren Klasse
M40

M30

Allg. Herren Klasse
Lizenz Herren

Allg. Herren Klasse
M30

M40

Allg. Herren Klasse
M30

M50

M30

Allg. Herren Klasse
Allg. Herren Klasse
M30

Allg. Herren Klasse
M40

M50

M50

M50

M40

M50

Allg. Herren Klasse
Allg. Herren Klasse
M40

M30

M30

Allg. Herren Klasse
M50

M40

M30

M30

#

A

S <

= kil > el

- o

= ®w NN Dd oo

o © »® A

N
=4

I R A

1

-
N o oo

N
«

© © o 2

=

LAP1 Total Diff
1:10:06.3 (2) 2:30:48.6

1:08:18.6 (1) 2:34:16.8 +3:28.2
1:13:16.1 (3) 2:39:15.2 +8:26.6
1:15:36.6 (5) 2:45:16.9 +14:28.3
1:14:32.7 (4) 2:46:09.8 +15:21.2
1:18:22.7 (7) 2:51:02.8 +20:14.2
1:18:04.2 (6) 2:51:04.3 +20:15.7
1:24:46.8 (8) 3:13:23.9 +42:35.3
1:32:32.7 (10) 3:21:15.7 +50:27.1
1:31:23.8 (9) 3:22:01.5 +51:12.9
1:33:182 (11) 3:30:13.2 +59:24.6
1:37:57.3 (12) 3:42:18.1  +1:11:29.5
1:37:29.3 DNF

1:38:47.2 DNF

53:00.7 (1) 1:56:04.8

53018 (2) 1:58:26.0 +2:21.2
55:05.8 (3) 2:00:21.5 +4:16.7
55:36.8 (6) 2:00:38.8 +4:34.0
55:09.2 (4) 2:01:34.0 +5:29.2
57:02.3 (<8) 2:02:00.4 +5:55.6
55:11.0 (5) 2:02:45.0 +6:40.2
56:17.8 (7) 2:03:54.4 +7:49.6
57.02.3 (8) 2:04:11.4 +8:06.6
59:20.9 (26) 2:07:27.5 +11:22.7
58:27.7 (14) 2:08:19.0 +12:14.2
57:33.3 (11) 2:08:53.5 +12:48.7
58:52.3 (20) 2:09:23.6 +13:18.8
58:53.2 (22) 2:10:06.6 +14:01.8
58:54.4 (23) 2:10:11.9 +14:07.1
58:52.9 (21) 2:10:47.6 +14:42.8
58:38.9 (15) 2:11:15.0 +15:10.2
1:01:05.9 (34) 2:11:25.1 +15:20.3
59:02.4 (24) 2:11:38.0 +15:33.2
1:01:02.8 (32) 2:12:07.2 +16:02.4
1:00:31.3 (30) 2:12:18.9 +16:14.1
1:00:12.1 (29) 2:12:59.2 +16:54.4
59:07.6 (25) 2:13:03.6 +16:58.8
58:18.3 (13) 2:13:09.8 +17:05.0
1:01:32.1 (35) 2:13:22.1 +17:17.3
58:51.6 (18) 2:13:48.9 +17:44.1
1:02:15.6 (39) 2:14:15.9 +18:11.1
58:49.6 (16) 2:14:21.8 +18:17.0
1:02:11.7 (38) 2:15:18.1 +19:13.3
1:01:046 (33) 2:15:22.8 +19:18.0
58505 (17) 2:15:25.7 +19:20.9
1:00:52.6 (31) 2:15:29.3 +19:24.5
59:56.4 (28) 2:16:04.2 +19:59.4
58:52.1 (19) 2:16:39.0 +20:34.2
1:08:26.5 (79) 2:16:42.7 +20:37.9
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#
36.
37.

39.
40.
4.
42.
43.
44.
45.
46.

58.

=83.

85.
86.
87.
88.
89.
90.

Bib
217
181
141
252
184
315
164
333
218
465
166
185
230
328
180
114
146
103
299
472
227
183
149
268
306
225
223
194
178
290
190
275
182
216
161
168
249
140
466
162
122
195
462
274
142
316
239
188
188
330
175
339
241
346
273

10. MOSTTOUR MTB-MARATHON - Kiirnberg
Overall Results Medium

Name

KROMOSER Benjamin
BERGER Markus
FELSBERGER Christof
KALTENBACHER Helmut
MIESENBOCK Bernhard
HACKER Giinter

SCHECK Thomas
PERNKOPF Giinther
BAUMANN Martin

MORTL Toni

HUBER Clemens
WILHELM Thomas

KLAUS Patrik

WIMMER Christian
GOBERL Andreas
LEITNER Christian
FELDKIRCHNER Christoph
HEIGL Philipp

WURZER Ronald
GUGGANIG Hubert
LEITNER Markus

MEYER Harald

DEUTSCH Jochen
FITZINGER Gottfried
NAGLSTRASSER Christian
HORNER Johannes
LORENZ Michael

PELZ Friedrich

SKAZIK Marek
LANZENHOFER Jakob
FUREDER Bernhard
ZAMISCH Alfred

(1968 AUT) WIPPERSBERGER KL
AICHINGER Robert
PIHRINGER Ludwig
DIRNBERGER Georg
GRUBECK Jiirgen
THEUERKAUF Georg
PICHLER Rainer

LOIDOLT Christoph
SCHNEEBERGER Gottfried
HOLZNER Richard
UNTERBERGER Sascha
GEIER Felix

WEIRER Gottfried

KAPL Walter

SPREITZER Alexander
SCHEDLBERGER Gerhard
SCHEDLBERGER Gerhard
HACKL Wolfgang

MAYR Bernhard
EIDENBERGER Gerhard
ROIDER Wolfgang
MAXONES Engelbert
PERNOLD Josef

YoB
1987
1976
1993
1973
1980
1975
1984
1989
1990
1967
1965
1968
1994
1983
1982
1982
1974
1993
1974
1976
1989
1983
1966
1973
1981
1976
1982
1949
1982
1986
1961
1956
1968
1982
1960
1985
1980
1970
1969
1991
1973
1965
1985
1962
1961
1967
1969
1976
1976
1958
1983
1975
1970
1966
1971

\[o]3
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
CZE
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
Kiir
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Team

V radstars.at powered by Weichberger
Kiirn Berg Radler

SSC-Rohr im Gebirg

Nora Racing Team

Crazy Cross Biker

Team Chiemgau EDV

Loffler Mauna Loa DT Swiss

V radstars.at powered by Weichberger
RC Neulengbach

RSV Gétling-Bruckmuihl

URC Bikestore.cc

Fischer Sports

Kiirn Berg Radler

Kurn Berg Radler

Schi u. Sportclub Rohr/Geb
Sportunion MTB Team Scott

Virgosystemracing

Schorschiteam
Guntramsdorf

SSC-Rohr im Gebirg
ARBO MERIDA POLIZEI WIEN
Napoleon Gourmet Girills
2RadChaoten.com
UNION XC Club Miihldorf
Asia Bike Thailand

BSP - Trek

Bio Hansinger

Turnverein BAd Hall

KTM Donau Fritzi Racing
Nora Racing Team

V radstars.at powered by Weichberger
BIKE-TEAM-LACKEN

RC Tretlager Amstetten
Styria MTB Club

Kurn Berg Radler
LAUFRAD Steyr

AF-Rad

Kurn Berg Radler

PSV Steyr

SC Knauf Liezen

KTM Donau Fritzi Racing
SSC-Rohr im Gebirge
Holzhaider Bau GmbH
mc sabotage

Kirn Berg Radler

Racerholix

Bici-Sport Tranturer

Wire Donkey MTB Team Reichenau

radwerk

TGbau.at-BIKETEAM

25.05.2014 - 15:42:46

Class

Allg. Herren Klasse
M30

Allg. Herren Klasse
M40

M30

M30

M30

Allg. Herren Klasse
Allg. Herren Klasse
M40

M40

M40

Allg. Herren Klasse
M30

M30

M30

M40

Allg. Herren Klasse
M40

M30

Allg. Herren Klasse
M30

M40

M40

M30

M30

M30

M60

M30

Allg. Herren Klasse
M50

M50

M40

M30

M50

Allg. Herren Klasse
M30

M40

M40

Allg. Herren Klasse
M40

M40

Allg. Herren Klasse
M50

M50

M40

M40

M30

M30

M50

M30

M30

M40

M40

M40

#
14.
10.
15.
7.
9,
12.
13.
16.
N
8.
9.
10.
18.
14.
15.
16.
1%,
19.
12.
17.
20.
18.
13.
14.
19.
20.
21.
1.
22.
21.
7.
8.
15.
23.
9.
22.
24.
16.
17.
23.
18.
19.
24.
10.
s
20.
21.
=25.

12.
27.
28.
22.
23.
24.

LAP1

1:03:236 (46)
1:01556.1 (36)
1:02:11.0 (37)
1:02:56.8 (43)
1:03:15.0 (45)
1:03:089 (44)
1:03:31.8 (48)
1:02:425 (42)
1:04:54.1 (56)
1:02:27.9 (40)
1:04:131 (52)
1:04:25.7 (54)
1:05:37.8 (60)
1:06:04.3 (63)
1:03:58.2 (50)
50447 (27)
1:05:10.7 (57)
57:32.8 (10)
1:04:00.7 (51)
1:0552.9 (61)
1:03:31.0 (47)
1:05:13.9 (59)
1:04:18.1 (53)
1:02:28.3 (41)
1:06:026 (62)
1:03:44.4 (49)
1:07:234 (68)
1:05:13.5 (58)
1:04:37.3 (55)
1:07:44.8 (73)
107518 (75)
1:08:28.7 (80)
1:09:26.5 (87)
1:07:31.4 (71)
1:08:06.6 (78)
1:07:24.9 (69)
1:07:37.2 (72)
1:06:14.6 (64)
1:08:42.4 (83)
1:06:53.8 (67)
1:08:31.8 (82)
1:11:44.2 (102)
1:09:24.6 (86)
1:08:29.3 (81)
1:06:51.9 (66)
1:08:46.6 (85)
107474 (74)
1:09:29.5 (=88)
1:09:295 (=88)
1:09:57.4 (91)
1:08:03.6 (77)
112077 (104)
1:11:26.1 (100)
1:08:45.1 (84)
1:09:38.3 (90)

Total
2:17:01.5
2:17:18.7
2:17:28.6
2:17:34.4
2:17:50.7
2:18:22.5
2:18:29.3
2:18:32.7
2:19:21.8
2:19:55.2
2:20:28.6
2:20:59.8
2:21:22.7
2:21:33.3
2:21:52.6
2:21:58.6
2:22:01.5
2:22:20.8
2:23:05.3
2:23:18.2
2:23:471
2:23:53.4
2:24:09.7
2:25:17.9
2:25:58.0
2:26:35.6
2:26:41.4
2:26:45.9
2:27:14.4
2:27:27.3
2:27:28.1
2:28:18.1
2:28:20.6
2:29:04.5
2:29:19.2
2:29:40.7
2:29:46.2
2:29:49.6
2:30:04.3
2:30:08.4
2:30:13.0
2:30:18.6
2:30:59.4
2:31:28.9
2:31:40.4
2:32:14.6
2:32:18.2
2:32:24.7
2:32:24.7
2:33:29.8
2:33:56.9
2:34:12.8
2:35:19.1
2:36:11.9
2:36:32.4

Diff
+20:56.7
+21:13.9
+21:23.8
+21:29.6
+21:45.9
+22:17.7
+22:24.5
+22:27.9
+23:17.0
+23:50.4
+24:23.8
+24:55.0
+25:17.9
+25:28.5
+25:47.8
+25:53.8
+25:56.7
+26:16.0
+27:00.5
+27:13.4
+27:42.3
+27:48.6
+28:04.9
+29:13.1
+29:53.2
+30:30.8
+30:36.6
+30:41.1
+31:09.6
+31:22.5
+31:23.3
+32:13.3
+32:15.8
+32:59.7
+33:14.4
+33:35.9
+33:41.4
+33:44.8
+33:59.5
+34:03.6
+34:08.2
+34:13.8
+34:54.6
+35:24.1
+35:35.6
+36:09.8
+36:13.4
+36:19.9
+36:19.9
+37:25.0
+37:52.1
+38:08.0
+39:14.3
+40:07.1
+40:27.6
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# Bib
=91. 167
=91. 165

93. 348
94. 126
95. 115
96. 204
97. 137
98. 154
99. 163
100. 254
101. 298
102. 467
103. 297
104. 296
105. 231
106. 177
107. 148
108. 259
109. 214
110. 121
1. 307
112. 206
113. 350
114. 157
115. 329
116. 287
117. 279
118. 213
119. 337
120. 207
121. 309
122. 244
123. 226
124. 342
125. 116
126. 269
=127. 209
=127. 201
129. 224
130. 476
131. 321
132. 123
133. 228
134. 246
135. 124
136. 302
137. 463
138. 326
139. 325
140. 143
141. 318
142. 138
143. 242

144. 276
145. 260

Name

HIESBERGER Martin
HABLESREITER Jiirgen
BRAUMANN Josef
ENSMANN Patrick
KRAUS Fritz

PENDL Peter
PERNSTEINER Walter
BAUER Erich

RIEGAUF Daniel
TREFIL Gustav
WININGER Franz
RUMPFHUBER Stefan
EIGNER Hannes
HADER Stefan

EGGER Gerhard
KLEMENT Franz
DEUTSCH Lukas

WESS Werner

IANU Marius
SCHACHERLEHNER Simon
GALLER Daniel
WIMMER Stefan
ANZENGRUBER Herbert
HEINDL Christian
LAMMER Christopher
WINTER Bernhard
GRUBER Ferdinand
SRTSCHIN Franz
POXHOFER Michael
REMLER Johann
HONEDER Hannes
LENZ Alexander
HOCHSTOGER Johann
BERNARD Karl
HIRTENLEHNER Wolfgang
KRANZ Christian
MAYER Gerald
DEINHOFER Franz
SOLLER Reinhard
STAUDINGER Mario
ANGERER Gerhard
SEIRLEHNER Leopold
RAFETSEDER Giinther
EDLINGER Martin
TATZREITER Wolfgang
MOSCHNER Johannes
KONRAD Florian
KREINDL Bernhard
JANTZEN Thomas
WATZKO Josef
SCHMITT Herbert

MAY Christopher
HUBER/JURATSCH Wolfgang
BERNHARD Rainer
MRKVICKA-BRUCKNER Roman

10. MOSTTOUR MTB-MARATHON - Kiirnberg
Overall Results Medium

YoB
1988
1986
1963
1992
1953
1973
1964
1963
1995
1980
1954
1977
1994
1988
1976
1964
1996
1959
1976
1994
1986
1987
1962
1987
1988
1968
1979
1965
1983
1950
1963
1991
1960
1978
1970
1977
1975
1975
1959
1992
1966
1971
1977
1974
1969
1988
1978
1983
1965
1964
1979
1977
1966
1975
1976

NOC
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
ROM
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Team

TRIA TEAM NO WEST

Kurn Berg Radler

ARBO MERIDA POLIZEI WIEN
RC ARBO SK VOEST
LAUFRAD Steyr

morethanbike
WSV-Trattenbach

RC Star Bike

RC Tretlager Amstetten

Schorschiteam

Kurn Berg Radler
SSC-Rohr im Gebirg

RC Kreuzer Bad Voslau

Kurn Berg Radler

Crazy Cross Biker

Arbd Radsport Kiesl
ASKO Laufrad Steyr

TGbau.at-BIKETEAM
Team Volksbank/Lietz

RC Euratsfeld
RADSPORT SCHEICHER GNAS

Schorschiteam
Schorschiteam
www.4sports.at

Kiirn Berg Radler

RC Kreuzer Bad Véslau
AUO-Biker

AUO-Biker

UNION XC Club Mihldorf

Kirn Berg Radler
Schorschiteam
morethanbike

Kurn Berg Radler

FAhrrad Auto shop Sindbad
2RadChaoten.com

Nora Racing Team

Team Pirate

KTM Donau Fritzi Racing
TGbau.at-BIKETEAM

25.05.2014 - 15:42:46

Class

Allg. Herren Klasse
Allg. Herren Klasse
M50

Allg. Herren Klasse
M60

M40

M50

M50

Allg. Herren Klasse
M30

M60

M30

Allg. Herren Klasse
Allg. Herren Klasse
M30

M50

Jugend + Juniorinn
M50

M30

Allg. Herren Klasse
Allg. Herren Klasse
Allg. Herren Klasse
M50

Allg. Herren Klasse
Allg. Herren Klasse
M40

M30

M40

M30

M60

M50

Allg. Herren Klasse
M50

M30

M40

M30

M30

M30

M50

Allg. Herren Klasse
M40

M40

M30

M40

M40

Allg. Herren Klasse
M30

M30

M40

M50

M30

M30

M40

M30

M30

#

=25.
=25.

13.
27.
2.
25.
14.
15.
28.
29.
3.
30.
29.
30.
31.
16.
1.
17.
32.
31.
32.
33.
18.
34.
35.
26.
33.
27.
34.
4.
19.
36.
20.
35.
28.
36.

=37.
=37.

21.

29.
30.
39.
31.
32.

40.
41,
33.
22.
42.
43.
34.
44.
45,

LAP1

1:10:14.2 (94)
1:07:305 (70)
1:11:24.5 (99)
1:07:53.4 (76)
1:11:505 (103)
1:12:400 (107)
1:10:44.0 (95)
1:11:20.8 (98)
1:11:32.3 (101)
1:12:49.3 (108)
111116 (97)
1:12:30.5 (106)
1:13:42.3 (112)
1:09:58.8 (92)
1:12:201 (105)
1:11:08.6 (96)
1:06:19.8 (65)
1:14:18.6 (114)
11135555 (113)
1:13:154 (109)
1:13:27.0 (110)
1:13:33.3 (111)
1:22:39.1 (155)
1:14:427 (117)
1:10:08.1 (93)
1:17:06.3 (133)
115014 (118)
1:19:38.6 (146)
147176 (135)
1:47:32.1 (137)
1:15:589 (126)
57372 (12)
1:16:56.8 (131)
1:17:33.0 (138)
1:15:039 (119)
1:16:12.6 (127)
1:15:39.3 (123)
1:15:39.9 (124)
1:18:403 (142)
1:16:35.7 (130)
1:14:275 (115)
1:16:34.9 (129)
1:14:36.7 (116)
1:16:59.7 (132)
1:15:38.8 (122)
1:15:47.4 (121)
1:17:408 (139)
1:18:430 (143)
1:15:11.1 (120)
1:20:30.5 (149)
120212 (148)
1:31:55.7 (193)
1:18:19.4 (141)
1:17:31.0 (136)
1:27:16.0 (177)

Total
2:36:48.3
2:36:48.3
2:36:53.2
2:37:02.8
2:37:07.7
2:37:17.4
2:37:29.3
2:37:39.7
2:37:51.8
2:38:22.0
2:38:56.0
2:39:46.4
2:40:01.7
2:40:35.5
2:40:39.0
2:40:44.8
2:41:09.8
2:41:21.0
2:41:51.7
2:42:19.3
2:42:51.2
2:43:00.8
2:45:45.5
2:46:42.4
2:47:19.2
2:48:18.1
2:48:31.8
2:48:39.7
2:49:31.8
2:49:34.4
2:49:39.9
2:49:56.6
2:49:57.5
2:50:15.5
2:50:26.7
2:50:32.7
2:50:45.2
2:50:45.2
2:51:33.4
2:51:46.4
2:51:53.6
2:51:59.1
2:52:07.6
2:52:57.0
2:53:15.5
2:53:24.9
2:53:37.3
2:53:55.5
2:54:16.6
2:54:34.4
2:55:11.1
2:56:23.2
2:57:18.3
2:57:23.5
2:57:29.5

Diff
+40:43.5
+40:43.5
+40:48.4
+40:58.0
+41:02.9
+41:12.6
+41:24.5
+41:34.9
+41:47.0
+42:17.2
+42:51.2
+43:41.6
+43:56.9
+44:30.7
+44:34.2
+44:40.0
+45:05.0
+45:16.2
+45:46.9
+46:14.5
+46:46.4
+46:56.0
+49:40.7
+50:37.6
+51:14.4
+52:13.3
+52:27.0
+52:34.9
+53:27.0
+53:29.6
+53:35.1
+53:51.8
+53:52.7
+54:10.7
+54:21.9
+54:27.9
+54:40.4
+54:40.4
+55:28.6
+55:41.6
+55:48.8
+55:54.3
+56:02.8
+56:52.2
+57:10.7
+57:20.1
+57:32.5
+57:50.7
+58:11.8
+58:29.6
+59:06.3

+1:00:18.4
+1:01:13.5
+1:01:18.7
+1:01:24.7

Timing & Dataservice by ALGE-Timing PFLANZL GmbH

Page 3/5

www.pflanzl.info

VOLKSBANK

ALPENVORLAND



#
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.

Bib
153
125
155
300
474
212
187
197
117
179
473
272
284
464
255
311
258
469
173
263
220
313
292
233
349
237
479
277
257
210
478
144
261
301
477
160
129
156
270
317
471
470
243
343
345
282
288
134
119
295
199
236
176
172
256

Name

HITZELHAMMER Engelbert
WIMMER Isidor
BINDER Thomas
SCHAFFELNER Claus
PRANGL Stefan

PALKO Johann
KERSCHBAUMER Wolfgang
SVECENY Konrad
KORLER Manfred
ROHRHOFER Gerhard
SEIBERL Rudi
WIESINGER Rudolf
ULLMANN Hansjorg
SCHIDMAIER Robert
SCHWARZ Andreas
MARJANOVIC Zeljko
SCHMUCK Martin
FRUHMANN Hans
SCHIMBOCK Norbert
FRIEDREICH Johann
RIEGLER Gerhard
SRAMEK Andreas
PASEK David

BERGER Giinter
HOFER Wolfgang
SCHWARZ Leopold
GMAINER Fabian
FUCHS Christian
BALDAUF Michael
SISSA Johann

HIRSCH Friedrich
CATEL Wolfgang
HERMANN Christian
SCHINDLEGGER Markus
HACKL Philipp
ENSMANN Alois
HOFER Christoph
SUMMIDINGER Wolfgang
WENTNER Lukas
GEIBLINGER Christoph
FELLNER H.C.
SCHNETZLINGER Andreas
SCHRODER Josef
BAUTZ Martin

PROCK Franz

HANDL Martin
REITLINGER Fritz
KLOIBER Gerhard
LEITNER Martin

ZILL Helmut

RAPACZ Jakub

BUZA Andreas
MONSCHEIN Franz Jun
HOCHREITER Herbert
STEINER Wolfgang

10. MOSTTOUR MTB-MARATHON - Kiirnberg
Overall Results Medium

YoB
1976
1974
1964
1969
1985
1965
1984
1969
1972
1984
1971
1954
1969
1987
1966
1970
1978
1960
1965
1971
1967
1966
1973
1967
1968
1956
1989
1969
1976
1960
1972
1969
1971
1991
1994
1967
1979
1961
1981
1988
1980
1980
1954
1976
1981
1983
1954
1986
1971
1967
1989
1971
1985
1966
1968

NOC
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
POL
AUT
AUT
AUT
AUT

Team

Kurn Berg Radler
Kiirn Berg Radler
BIKE 4 EMC
bikes4you
LAUFRAD Steyr
morethanbike
Kiirn Berg Radler
Nora Racing Team
Kurn Berg Radler
Kiirn Berg Radler
Nora Racing Team
BIKE-HORNER

sportunion perchtoldsdorf
www.4sports.at
morethanbike

Nora Racing Team
Weistrach

Nora Racing Team
pasekandfriends
TREK Mountainbiker

KTM Donau Fritzi Racing
TGbau.at-BIKETEAM
Bike Team Kaiser

Kiirn Berg Radler

TGbau.at-BIKETEAM
RC Mountainrider S.V.
Sport Volimann

Kurn Berg Radler
Kurn Berg Radler

RC HAAG

RC Stadt Haag
RC-Stadt Haag

ASV Andlersdorf
Askoe Laufend Steyr

RC Kreuzer Bad Voslau
SV Riveg Lunz

Kurn Berg Radler

Weistrach

stony kleinwetzdorf

25.05.2014 - 15:42:46

Class

M30

M40

M50

M40

Allg. Herren Klasse
M40

M30

M40

M40

M30

M40

M60

M40

Allg. Herren Klasse
M40

M40

M30

M50

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M50

Allg. Herren Klasse
M40

M30

M50

M40

M40

M40

Allg. Herren Klasse
Allg. Herren Klasse
M40

M30

M50

M30

Allg. Herren Klasse
M30

M30

M60

M30

M30

M30

M60

Allg. Herren Klasse
M40

M40

Allg. Herren Klasse
M40

Allg. Herren Klasse
M40

M40

#

46.
35.
23.
36.
39.
37.
47.
38.
39.
48.
40.

5.

41.
40.
42.
43.
49.
24.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
25.
41.
51.
50.
26.
52.
53.
54.

LAP1

117:06.6 (134)
1:22:183 (152)
1:22:481 (157)
1:19:15.4 (144)
1:16:20.4 (128)
119:17.1 (145)
1:15:42.0 (125)
1:26:03.4 (173)
1:20:18.9 (147)
1:23:47.1 (161)
1:25:06.9 (169)
1:23:27.4 (159)
1:26:16.6 (174)
1:22:42.3 (156)
124041 (164)
1:24:30.4 (167)
1:21:50.0 (150)
1:26:31.0 (175)
125:149 (171)
1:18:15.6 (140)
1:23:53.1 (162)
1:25:08.1 (170)
1:23:55.1 (163)
1:30:58.2 (192)
1:24:155 (166)
1:30:44.8 (191)
1:27:485 (181)
1:26:45.0 (176)
1:23:16.2 (158)
1:27:31.5 (179)
1:24:094 (165)
1:22:01.1 (151)
1:30:39.7 (190)
1:26:00.8 (172)
1:22:254 (153)
1:22:38.6 (154)
1:28:51.2 (182)
1:29:436 (185)
127206 (178)
1:24:54.6 (168)
1:29:44.4 (186)
1:29:54.7 (187)
1:32:17.7 (195)
1:30:38.6 (189)
1:29:11.9 (184)
1:28:57.2 (183)
1:32:505 (199)
1:34:401 (201)
1:30:29.9 (188)
1:35:42.1 (202)
127415 (180)
1:32:182 (196)
1:32:31.8 (198)
1:33:20.6 (200)
1:36:35.1 (204)

Total
2:57:51.9
2:59:43.7
3:01:32.9
3:02:17.9
3:02:19.2
3:02:30.0
3:02:43.0
3:03:13.8
3:03:21.2
3:03:59.5
3:04:31.0
3:07:23.6
3:08:23.5
3:08:46.2
3:08:54.3
3:09:43.9
3:10:03.2
3:10:25.7
3:11:41.8
3:11:55.3
3:12:02.3
3:12:04.7
3:12:17.8
3:13:13.3
3:13:35.6
3:14:14.0
3:15:17.1
3:15:28.2
3:15:38.4
3:15:45.7
3:17:21.4
3:18:07.9
3:19:04.6
3:20:13.3
3:20:13.5
3:20:21.8
3:21:13.2
3:22:57.1
3:23:07.3
3:23:58.1
3:27:29.3
3:27:29.5
3:28:17.0
3:28:21.8
3:28:57.2
3:31:39.7
3:32:12.9
3:32:21.0
3:33:15.8
3:34:22.6
3:35:51.3
3:40:37.4
3:43:58.4
3:47:10.4
3:48:01.8

Diff

+1:01:47.1
+1:03:38.9
+1:05:28.1

+1:06:13.1

+1:06:14.4
+1:06:25.2
+1:06:38.2

+1:07:09.0

+1:07:16.4
+1:07:54.7
+1:08:26.2

+1:
+1:
+1:
+1:
+1:
+1:
+1:
+1:
+1:
+1:
+1:
+1:
+1:
+1:
+1:
+1:
+1:
+1:

+1:

11:18.8
12:18.7
12:41.4
12:49.5
13:39.1
13:58.4
14:20.9
15:37.0
15:50.5
15:57.5
15:59.9
16:13.0
17:08.5
17:30.8
18:09.2
19:12.3
19:23.4
19:33.6
19:40.9

+1:21:16.6
+1:22:03.1

+1:22:59.8

+1:24:08.5
+1:24:08.7
+1:24:17.0

+1:25:08.4

+1:26:52.3
+1:27:02.5
+1:27:53.3

+1:31:24.5

+1:31:24.7
+1:32:12.2
+1:32:17.0

+1:32:52.4

+1:35:34.9
+1:36:08.1
+1:36:16.2

+1:37:11.0

+1:38:17.8
+1:39:46.5
+1:44:32.6
+1:47:53.6

+1:51:05.6
+1:51:57.0

Timing & Dataservice by ALGE-Timing PFLANZL GmbH

Page 4/5

www.pflanzl.info

VOLKSBANK

ALPENVORLAND



#
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211,
212.
213.
214.
215.

Bib
215
251
171
191
201
109
340
193
240
192
308
285
344
202
341
113
174
312
170
229
200
475
461
262
314
139
159
101
238
151
211
327
106
203
235
147
332
322
320
286
283
280
271
266
265
264
253
250
219
169
135
128
104
102

Name

ZOHLHUBER Erich
VOLLENHOFER Karl
DONNER Rudolf
HAFNER Helmut
HULMBAUER Alfred
GRUBER Manuel
MADERTHANER Daniel
FURTLEHNER Josef
DIRNBERGER Ewald
HAIDER Andreas
WITTKA Roland
OTRUBA Jan

HAHN Roland
LIPOVITS Gerhard
GUNTHER Lukas
HEILING Manfred
BRANDL Thomas
ZEMSAUER Jarno
SCHEROLD David
GMAINER Matthias

LEONHARTSBERGER Thomas

VOLLMANN Philipp
CATEL Erich

KIESL Andreas
FREYNSCHLAG Roland
KARAMAN Philip Nidal
HOFSTATTER Stefan
ERNST Johannes
WEBER Manuel
KAISER Dominik

PRANDSTOETTER Gerhard

BUCHLER Johannes
REIFENMULLER Mario
HANSINGER Giinter
REINDL Lukas
KLOIBER Christoph
LECHNER Karl
PEHAM Gerhard
STROMAYER Dieter
ZOBL Christof
SCHOEN Markus
MIEMELAUER Michael
KUGLER Josef

PEER Thomas
KAPPES Michael
PFAFFL Stefan
GABLER Christian
LORENZ Reinhard
KRANZ Manfred
BINDER
ZOTTL Andreas
HAAG Roland

Andreas

OBERBRAMBERGER Markus

GIESTHEUER Christoph

10. MOSTTOUR MTB-MARATHON - Kiirnberg
Overall Results Medium

YoB
1973
1968
1963
1973
1965
1978
1993
1968
1966
1977
1965
1944
1977
1953
1993
1971
1977
1975
1990
1992
1969
1991
1967
1980
1970
1979
1986
1992
1991
1990
1964
1974
1965
1981
1990
1989
1981
1966
1972
1975
1979
1970
1984
1970
1971
1980
1964
1956
1974
1984
1976
1984
1989
1979

NOC
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
CZE
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Team

ecs cycling team
Deutschkreutzer Bergteufeln
Weistrach

Tempelteam

pasekandfriends

Dani-Monk
Schorschiteam
KTM Donau Fritzi Racing

Schorschiteam

Dani-Monk
WSA greenteam

BIKE Team Borbet
Kurn Berg Radler
Granitbiker Kleinzell

Sport Vollimann

RC Kreuzer Bad Véslau

WSA-Greenteam Kaindorf

Crazy Cross Biker

ASKO Dachstein-West Bad GOisern
RC Star Bike

ecs cycling team

RC-Eindruck Sarleinsbach

Bio Hansinger

hiLLroCKerZ

Loffler Mauna Loa DT Swiss
RC Tretlager Amstetten
Bike Team Kaiser

softmove.at

Team Volksbank/Lietz
RC ARBO Radsport Weichberger Raika Purg

TGbau.at-BIKETEAM

RC Kreuzer Bad Voslau
Team Sportordination

UNION XC Club Muhldorf
RC-Arbd Freistadt

Team Zisser Enns

Kiirn Berg Radler

Lietz Sport

Lietz Sport

Bodyform AK ASVO Salzburg

25.05.2014 - 15:42:46

Class

M40

M40

M50

M40

M40

M30

Allg. Herren Klasse
M40

M40

M30

M40

M60

M30

M60

Allg. Herren Klasse
M40

M30

M30

Allg. Herren Klasse
Allg. Herren Klasse
M40

Allg. Herren Klasse
M40

M30

M40

M30

Allg. Herren Klasse
Allg. Herren Klasse
Allg. Herren Klasse
Allg. Herren Klasse
M50

M40

M40

M30

Allg. Herren Klasse
Allg. Herren Klasse
M30

M40

M40

M30

M30

M40

M30

M40

M40

M30

M50

M50

M40

M30

M30

M30

Allg. Herren Klasse
M30

#

61.
62.
28.
63.
64.
58.
48.
65.
66.
59.
67.

8.

60.

9.

49.

LAP1
1:40:09.1 (206)
1:38:38.9 (205)
1:42:454 (207)
1:35:52.4 (203)
1:44:01.5 (209)
1:23:45.5 (160)
1:32:05.2 (194)
1:32:20.7 (197)
1:42:57.3 (208)
1:46:34.4 (211)
1:45:52.2 (210)
1:50:27.8 (213)
1:47:50.2 (212)
1:55:59.4 (214)
1:58:49.3 (215)
59:52.8
1:02:09.0
1:03:07.4
1:04:11.2
1:04:37.8
1:07:19.5
1:13:32.8
1:14:52.6
1:18:30.8
1:31:30.6
1:37:05.7
1:44:52.5

1:11:14.5
1:31:07.9

1:38:34.1

Total
3:48:49.9
3:49:55.2
3:50:49.1
3:52:58.4
3:56:50.1
3:57:06.8
3:59:01.8
3:59:02.2
3:59:33.5
4:00:15.5
4:02:51.6
4:10:26.2
4:21:40.0
4:26:17.6
4:26:20.5

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DsQ
DsQ
DsQ
DNS
DNS
DNS
DNS
DNsS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNsS
DNS
DNS
DNS
DNS

Diff
+1:52:45.1
+1:53:50.4
+1:54:44.3
+1:56:53.6
+2:00:45.3
+2:01:02.0
+2:02:57.0
+2:02:57.4
+2:03:28.7
+2:04:10.7
+2:06:46.8
+2:14:21.4
+2:25:35.2
+2:30:12.8
+2:30:15.7
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10. MOSTTOUR MTB-MARATHON
Kiirnberg
Team Results

# =119 Name YoB \[e]o3 Class Track Net Total Diff
1. Kiirn Berg Radler 42

423 WIMMER Helmut 1968 AUT Allg. Herren Klasse Light 1:02:05.0
363 SCHACHERLEHNER Philipp 1993 AUT Allg. Herren Klasse Light 1:04:28.1
360 LEITNER Julian 1999 AUT Jugend + Junioren Light 1:06:03.1
440 PAIRLEITNER Gerhard 1975 AUT Allg. Herren Klasse Light 1:06:32.3
444 GRAF Erich 1961 AUT M 50 Light 1:13:34.0
361 PILZ Giinther 1977 AUT Allg. Herren Klasse Light 1:15:02.9
354 SCHORKHUBER Otto 1961 AUT M 50 Light 1:15:13.9
367 WIMMER Carmen 1998 AUT Jugend + Juniorinnen Light 1:16:17.7
365 WEITZ Christian 1978 AUT Allg. Herren Klasse Light 1:18:21.6
351 JECHSMAYR Barbara 1996 AUT Jugend + Juniorinnen Light 1:18:48.2
400 HOLZNER Josef 1965 AUT Allg. Herren Klasse Light 1:21:06.9
366 WIMMER Sigrid 1999 AUT Jugend + Juniorinnen Light 1:23:11.7
447 GARNER Florian 1984 AUT Allg. Herren Klasse Light 1:28:15.2
357 CHARVAT Christian 1971 AUT Allg. Herren Klasse Light 1:28:57.6
364 WALTER Andrea 1967 AUT Allg. Damen Klasse Light 1:29:02.3
436 WIMMER Reinhard 1972 AUT Allg. Herren Klasse Light 1:31:38.3
130 PILZ Erich 1969 AUT M40 Medium 2:14:21.8
181 BERGER Markus 1976 AUT M30 Medium 2:17:18.7
180 GOBERL Andreas 1982 AUT M30 Medium 2:21:52.6
114 LEITNER Christian 1982 AUT M30 Medium 2:21:58.6
140 THEUERKAUF Georg 1970 AUT M40 Medium 2:29:49.6
122 SCHNEEBERGER Gottfried 1973 AUT M40 Medium 2:30:13.0
188 SCHEDLBERGER Gerhard 1976 AUT M30 Medium 2:32:24.7
126 ENSMANN Patrick 1992 AUT Allg. Herren Klasse Medium 2:37:02.8
177 KLEMENT Franz 1964 AUT M50 Medium 2:40:44.8
121 SCHACHERLEHNER Simon 1994 AUT Allg. Herren Klasse Medium 2:42:19.3
116 HIRTENLEHNER Wolfgang 1970 AUT M40 Medium 2:50:26.7
123 SEIRLEHNER Leopold 1971 AUT M40 Medium 2:51:59.1
124 TATZREITER Wolfgang 1969 AUT M40 Medium 2:53:15.5
153 HITZELHAMMER Engelbert 1976 AUT M30 Medium 2:57:51.9
125 WIMMER lsidor 1974 AUT M40 Medium 2:59:43.7
187 KERSCHBAUMER Wolfgang 1984 AUT M30 Medium 3:02:43.0
117 KORLER Manfred 1972 AUT M40 Medium 3:03:21.2
179 ROHRHOFER Gerhard 1984 AUT M30 Medium 3:03:59.5
478 HIRSCH Friedrich 1972 AUT M40 Medium 3:17:21.4
160 ENSMANN Alois 1967 AUT M40 Medium 3:20:21.8
129 HOFER Christoph 1979 AUT M30 Medium 3:21:13.2
1 EDER Robert 1986 AUT U23/Elite/Master Extrem 3:25:32.1
119 LEITNER Martin 1971 AUT M40 Medium 3:33:15.8
131 SCHADAUER Eva 1978 AUT W30 Medium 3:42:18.1
22 TAZREITER Angelika 1987 AUT U23/Elite Damen Extrem 4:02:37.6
33 TAZREITER Kurt 1960 AUT M50 Extrem 5:11:58.1
229 GMAINER Matthias 1992 AUT Allg. Herren Klasse Medium DNF
368 WINDHAGER Georg 1999 AUT Jugend + Junioren Light DNS
355 GRUNMANN Erich 1958 AUT M 50 Light DNS
135 ZOTTL Andreas 1976 AUT M30 Medium DNS
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10. MOSTTOUR MTB-MARATHON - Kiirnberg
Team Results

# Bib Name YoB \[o] 3 Class Track Net Total Diff
2. Nora Racing Team 16
404 GIEFING Werner 1961 AUT M 50 Light 1:28:27.4
428 NEUHAUSER Patrick 1990 ITA Allg. Herren Klasse Light 1:39:03.3
402 DASCHNER Sandra 1991 AUT Allg. Damen Klasse Light 1:53:53.7
303 SCHWAB Christopher 1991 AUT Allg. Herren Klasse Medium 2:00:21.5
189 BENESCH Markus 1974 AUT M40 Medium 2:01:34.0
136 SZYMONIUK Michael 1980 AUT Lizenz Herren Medium 2:03:54.4
310 SCHILDBOCK Manfred 1963 AUT M50 Medium 2:12:18.9
252 KALTENBACHER Helmut 1973 AUT M40 Medium 2:17:34.4
182 (1968 AUT) WIPPERSBERGER KLAUS K 1968 AUT M40 Medium 2:28:20.6
294 KITTEL Agnes 1988 AUT Allg. Damen Klasse Medium 2:30:48.6
318 SCHMITT Herbert 1979 AUT M30 Medium 2:55:11.1
197 SVECENY Konrad 1969 AUT M40 Medium 3:03:13.8
473 SEIBERL Rudi 1971 AUT M40 Medium 3:04:31.0
469 FRUHMANN Hans 1960 AUT M50 Medium 3:10:25.7
313 SRAMEK Andreas 1966 AUT M40 Medium 3:12:04.7
305 DASCHNER Karin 1963 AUT W30 Medium 3:21:15.7
3. Schorschiteam 12
413 HOCHSTOGER Patrick 1995 AUT Allg. Herren Klasse Light 1:16:40.1
426 SCHARTMULLER Alexander 1995 AUT Allg. Herren Klasse Light 1:25:41.9
416 KASTENHOFER Philipp 1997 AUT Jugend + Junioren Light 1:43:25.4
410 BOHM Matthias 1983 AUT Allg. Herren Klasse Light 1:46:51.0
401 SCHACHINGER Manuel 1985 AUT Allg. Herren Klasse Light 1:47:29.8
227 LEITNER Markus 1989 AUT Allg. Herren Klasse Medium 2:23:471
297 EIGNER Hannes 1994 AUT Allg. Herren Klasse Medium 2:40:01.7
244 LENZ Alexander 1991 AUT Allg. Herren Klasse Medium 2:49:56.6
226 HOCHSTOGER Johann 1960 AUT M50 Medium 2:49:57.5
228 RAFETSEDER Giinther 1977 AUT M30 Medium 2:52:07.6
193 FURTLEHNER Josef 1968 AUT M40 Medium 3:59:02.2
192 HAIDER Andreas 1977 AUT M30 Medium 4:00:15.5
412 HAIDER Helmut 1982 AUT Allg. Herren Klasse Light DNS
403 SPIEGL Thomas 1996 AUT Jugend + Junioren Light DNS
=4. KTM Donau Fritzi Racing 7
275 ZAMISCH Alfred 1956 AUT M50 Medium 2:28:18.1
274 GEIER Felix 1962 AUT M50 Medium 2:31:28.9
276 BERNHARD Rainer 1975 AUT M30 Medium 2:57:23.5
9 MICK Christoph 1993 AUT U23/Elite/Master Extrem 3:12:54.0
277 FUCHS Christian 1969 AUT M40 Medium 3:15:28.2
67 MICK Gerald 1962 AUT M50 Extrem 3:562:32.3
240 DIRNBERGER Ewald 1966 AUT M40 Medium 3:59:33.5
=4, Bike Team Kaiser 7
353 WIMMER Florian 1997 AUT Jugend + Junioren Light 58:46.5
392 ASCHAUER Philipp 1997 AUT Jugend + Junioren Light 1:02:14.2
118 KREMPL Pauli 1975 AUT M30 Medium 2:02:00.4
234 BRANDL Alexander 1993 AUT Allg. Herren Klasse Medium 2:10:47.6
222 PISSERMAYR Reinhard 1986 AUT Allg. Herren Klasse Medium 2:11:38.0
210 SISSA Johann 1960 AUT M50 Medium 3:15:45.7
99 OTRUBA Stefan 1971 AUT M40 Extrem 4:37:37.6
320 STROMAYER Dieter 1972 AUT M40 Medium DNS
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10. MOSTTOUR MTB-MARATHON - Kiirnberg
Team Results

# Bib Name YoB \[o] 3 Class Track Net Total Diff
=6. TGbau.at-BIKETEAM 6
397 SCHEICHELBAUER Brigitte 1976 AUT Allg. Damen Klasse Light 1:46:25.4
273 PERNOLD Josef 1971 AUT M40 Medium 2:36:32.4
287 WINTER Bernhard 1968 AUT M40 Medium 2:48:18.1
260 MRKVICKA-BRUCKNER Roman 1976 AUT M30 Medium 2:57:29.5
257 BALDAUF Michael 1976 AUT M30 Medium 3:15:38.4
261 HERMANN Christian 1971 AUT M40 Medium 3:19:04.6
265 KAPPES Michael 1971 AUT M40 Medium DNS
=6. RC Kreuzer Bad Véslau 6
391 LIFTINGER Martin 1978 AUT Allg. Herren Klasse Light 1:49:54.6
259 WESS Werner 1959 AUT M50 Medium 2:41:21.0
269 KRANZ Christian 1977 AUT M30 Medium 2:50:32.7
282 HANDL Martin 1983 AUT M30 Medium 3:31:39.7
74 PFAFFL Stefan 1980 AUT M30 Extrem 4:03:43.5
44 KRANZ Christian 1977 AUT M30 Extrem 4:21:47.2
262 KIESL Andreas 1980 AUT M30 Medium DNF
264 PFAFFL Stefan 1980 AUT M30 Medium DNS
=8. RAD.SPORT.SZENE Ausseerland 5
457 PLIEM Manuel 1985 AUT Allg. Herren Klasse Extrem 3:06:26.2
24 ZORWEG Heinz 1962 AUT U23/Elite/Master Extrem 3:16:05.6
97 SCHWEIGER Markus 1985 AUT Allg. Herren Klasse Extrem 3:20:38.1
84 BURGSTEINER Uwe 1985 AUT Allg. Herren Klasse Extrem 3:38:17.0
6 GRICK Matthias 1990 AUT U23/Elite/Master Extrem 4:15:03.6
=8. RC Tretlager Amstetten 5
205 KAINDL Jirgen 1974 AUT M40 Medium 2:16:04.2
168 DIRNBERGER Georg 1985 AUT Allg. Herren Klasse Medium 2:29:40.7
298 WININGER Franz 1954 AUT M60 Medium 2:38:56.0
52 BRICHENFRID Ingmar 1977 AUT M30 Extrem 3:44:47.7
80 WAGNER Bernd 1977 AUT M30 Extrem 3:52:22.0
322 PEHAM Gerhard 1966 AUT M40 Medium DNS
=8. ARBO MERIDA POLIZEI WIEN 5
196 KLIMO Thomas 1979 AUT M30 Medium 2:09:23.6
248 GRUBER Martin 1984 AUT M30 Medium 2:16:39.0
268 FITZINGER Gottfried 1973 AUT M40 Medium 2:25:17.9
115 KRAUS Fritz 1953 AUT M60 Medium 2:37:07.7
150 FIALA Katharina 1985 AUT Allg. Damen Klasse Medium 2:45:16.9
=8. Loffler Mauna Loa DT Swiss 5
421 PUCHINGER Stefanie 1987 AUT Allg. Damen Klasse Light 1:16:47.0
331 REITER Wolfgang 1986 AUT Allg. Herren Klasse Medium 2:04:11.4
334 ROHRINGER Thomas 1987 AUT Allg. Herren Klasse Medium 2:13:48.9
333 PERNKOPF Giinther 1989 AUT Allg. Herren Klasse Medium 2:18:32.7
335 KRENN Irina 1991 AUT Allg. Damen Klasse Medium 2:34:16.8
332 LECHNER Karl 1981 AUT M30 Medium DNS
=8. UNION XC Club Miihldorf 5
395 GEPPEL Michael 1992 AUT Allg. Herren Klasse Light 1:32:40.0
221 LOW Markus 1986 AUT Allg. Herren Klasse Medium 2:15:25.7
232 LACKINGER Alexander 1980 AUT M30 Medium 2:16:42.7
223 LORENZ Michael 1982 AUT M30 Medium 2:26:41.4
224 SOLLER Reinhard 1959 AUT M50 Medium 2:51:33.4
250 LORENZ Reinhard 1956 AUT M50 Medium DNS
=13. LAUFRAD Steyr 4
466 PICHLER Rainer 1969 AUT M40 Medium 2:30:04.3
137 PERNSTEINER Walter 1964 AUT M50 Medium 2:37:29.3
474 PRANGL Stefan 1985 AUT Allg. Herren Klasse Medium 3:02:19.2
459 MAYER Pius 1966 AUT M40 Extrem 3:45:38.7
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10. MOSTTOUR MTB-MARATHON - Kiirnberg

Name

morethanbike

BAUER Erich
EDLINGER Martin
PALKO Johann
SCHMUCK Martin
TREK Mountainbiker
DOLLINGER Andreas
BERGER Glinter
HANSEL Andreas
EMESZ Ulrike
KASTNER Michaela
BIKE-HORNER

LEMP David
WIESONGER Eva
SILBERBAUER Ruth
WIESINGER Rudolf
Orthomol Kaiser Racing Team
EISL Bernhard
WIERNER Michael
FEICHTEGGER Martin
WEIRENBACHER Manuel
Weistrach
SCHIMBOCK Norbert
HOCHREITER Herbert
DONNER Rudolf
bikes4you
SCHAFFELNER Claus
KAIN Hans Jorg
REITER Karin

RC ARBO Freistadt
HOLZL Michael
FREUDENTHALER Michael
HOLZL Sandra
Zweirad Janger Simplon
PROSS Matteo
PROSS Erich
GARTNER Leopold
GATTERER Andreas
KOCH Georg

Crazy Cross Biker
HACKER Giinter
GALLER Daniel
KREINER Jochen
MARA Bernd

WEBER Manuel
SSC-Rohr im Gebirg
FELSBERGER Christof
DEUTSCH Jochen
DEUTSCH Lukas

1963
1974
1965
1978

1981
1967
1968
1969
1968

1996
1961
1987
1954

1985
1984
1978
1988

1965
1966
1963

1969
1962
1979

1988
1995
1993

1996
1960
1961
1980
1971

1975
1986
1977
1975
1991

1993
1966
1996

Team Results

NOC

AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
GER
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT

Class

M50
M40
M40
M30

U23/Elite/Master
M40

M40

Allg. Damen Klasse

Allg. Damen Klasse

Jugend + Junioren
Allg. Damen Klasse
Allg. Damen Klasse
M60

U23/Elite/Master
U23/Elite/Master
U23/Elite/Master
U23/Elite/Master

M40
M40
M50

M40
M50

Allg. Damen Klasse

Allg. Herren Klasse
Allg. Herren Klasse

Allg. Damen Klasse

Jugend + Junioren
M50

M50
U23/Elite/Master
M40

M30

Allg. Herren Klasse
U23/Elite/Master
U23/Elite/Master

Allg. Herren Klasse

Allg. Herren Klasse
M40

Jugend + Juniorinnen
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Track

Medium
Medium
Medium

Medium

Extrem
Medium
Extrem
Extrem

Extrem

Light
Light
Medium

Medium

Extrem
Extrem
Extrem

Extrem

Medium
Medium

Medium

Medium
Extrem

Extrem

Light
Light
Light

Light

Extrem
Extrem
Extrem

Extrem

Medium
Medium
Extrem
Extrem

Medium

Medium
Medium

Medium

Net Total Diff

2:37:39.7
2:52:57.0
3:02:30.0
3:10:03.2

3:09:18.8
3:13:13.3
4:29:43.6
4:38:29.7

DNF

1:17:11.3
1:38:51.2
2:39:15.2
3:07:23.6

3:06:56.8
3:13:30.8
3:19:51.6
4:20:03.3

3:11:41.8
3:47:10.4
3:50:49.1

3:02:17.9
3:47:30.2
4:42:10.2

58:11.0
1:04:44.2
1:33:16.0

59:29.4
3:33:32.9
4:32:19.1

DNF
DNS

2:18:22.5
2:42:51.2
3:52:34.2
DNF
DNF

2:17:28.6
2:24:09.7
2:41:09.8
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